
Katalog produktů

ryor.cz



Vážení přátelé Ryoru,

moc Vás zdravíme! Těší nás, že jsme Ryor zase posunuli 
dál. 

V katalogu najdete opět několik novinek. Dlouho očeká-
vaný pánský parfém Classy Spirit, který voní stejně jako 
Sprchový gel 3v1. Tohle je parfém, který dodá sebevě- 
domí. Máme také nové Vitaminové sérum s černým 
rybízem. Láska prochází kapátkem. Je opravdu naprané 
aktivními látkami. Pleť hydratuje a rozjasňuje. 

Ještě jsme pro Vás vymysleli Zjemňující krém na paty 
s AHA kyselinami. Jedná se o výživný krém s velmi heb-
kou texturou, který opravdu pracuje a zjemňuje pokož-
ku. Jako poslední letos uvádíme na trh Mikrokuličkový 
peeling. Kuličky jsou vyrobeny z biocelulózy, ale vypa-
dají jako hvězdný prach. Pokožka po něm zůstává jemná 
a zvyšuje účinnost krémů, sér a masek. 

Otevřeli jsme novou prodejnu na Praze 9 v Centru Černý 
Most. Je to naše první prodejna v obchodním centru. Byla 
to pro nás velká škola. Dokonce tak velká, že v jednu chvíli 
už jsme měli chuť se na to vykašlat. Prodejna se opravdu 
povedla a věříme, že se jí bude dařit. 

Na rok 2025 jsme naplánovali zase spoustu nových pro-
duktů, ale i jednu novou prodejnu (schválně jestli ji na-
jdete na zadní straně katalogu) a také nový web. Co je 
psáno, to je dáno, takže teď musíme zabrat, abychom to 
dotáhli do konce. 

Sledovat naši cestu můžete na sociálních sítích – na Insta-
gramu, Facebooku a případně i na Youtube. 

Z Ryoru Vás zdraví 

Jana, Eva a Matylda
 

Facebook.com/ryorcz 

Instagram.com/ryor_kosmetika  

Jak pracovat s katalogem?
Nově jsme katalog proložili návody, instrukcemi, a to na 
základě nejčastějších dotazů, které se nesou v duchu  „Jak 
se správně starat o pleť?,“ „Jak řešit akné, depigmentaci, 
atd...“

• Instruktážní stránky poznáte podle zeleného ohraničení. 
Přečíst prvních 6 stran považujeme za nutnost, ostatní už 
můžete považovat za dobrovolnou aktivitu. 

• Na posledních stranách najdete seznam prodejen, kde 
můžete zakoupit Ryor, případně si objednat produkty, 
které nemají běžně skladem. Na webu ryor.cz pak najde-
te prodejen ještě více.

• U vybraných výrobků najdete piktogramy, dle kterých 
během chvilky zjistíte, jestli je krém vhodný do mrazu 
či jestli obsahuje parfém, používá se na den nebo noc 
a umožňuje hydrataci.

O nás Úvod
Poradíme s péčí
Rádi vám zdarma navrhneme ošetření na míru. Víme, že 
výrobků máme spoustu a někdy je náročné se zorien-
tovat. Vysvětlíme vám proč, co a jak používat. Stačí se 
obrátit na ryor.cz/poradna.

Jsme česká rodinná firma
Naši firmu založila v roce 1991 Ing. Eva Štěpánková, aby 
uživila dceru Janu. Stále je majitelkou firmy, ale její vede-
ní už dcera Jana převzala. Zakladatelka Eva Štěpánková 
a její dcera Jana Stránská firmu opečovávají jako rodinné 
stříbro a fungují doslova v tandemu.
Srdce firmy bije v Kyšicích u Kladna.

Příjemná cena
Cena produktů je tvořena tak, aby si zákazník mohl do-
volit 4 základní produkty – odličovač, tonikum, denní 
a noční krém. Ošetření má smysl, pouze pokud je kom-
plexní. Můžete používat sebelepší krém, ale bez správ-
ného čištění nebude fungovat naplno.

Vlastní vývoj
Máme vlastní laboratoře a jsme na ně velmi hrdí. Naše 
expertky z oddělení vývoje se pravidelně vzdělávají, zís-
kávají mnoho zkušeností v oboru, ať už v ČR nebo v za-
hraničí. V této oblasti učení nikdy nekončí.

Důvěra
Vaše důvěra je pro nás nesmírně důležitá. Pokud si ne-
budete s něčím jisti, neváhejte se na nás obrátit. Ať už 
ohledně ošetření, prodejních míst nebo složení. Z toho 
důvodu jsme se rozhodli nikdy na výrobky nedávat 
hesla typu “Přípravek neobsahuje látku XY.” Tyto tech-
niky nám přijdou manipulativní a nejsou fér vůči zákaz-
níkovi.

na den

na noc

hydratace

do mrazu

bez parfemace a vonných silicí

obrácená emulze

32



Pokud chcete opravdu správně 
pečovat o pleť, velmi doporučujeme 
držet se následujících pravidel:

1. Žádná voda
Budete se snažit při mytí a čištění pleti vyhýbat vodě. 
Tedy žádné ranní opláchnutí pleti, ideálně ani při spr-
chování. Proč? Voda má tendenci narušovat ochranný 
kožní film ( jak jsme si vysvětlili dříve, je velmi důležitý) 
a výrazně ovlivňuje chování a stav pokožky. Místo vody 
používejte tonikum a vodu používejte pouze, pokud 
souvisí s použitím výrobků (čisticí pěna, mycí gel apod.)

3. Denní krém je důležitější než noční
Říká se „denní krém je pro zdraví, noční pro krásu.“ 
Hlavní úkol denního krému je pleť chránit přes den, 
kdy se pohybujeme venku. Chrání proti nepřízni počasí 
i nečistotám, které by mohly na pleti ulpět. Noční krém 
většinou obsahuje větší množství aktivních látek. Proč? 
Přes noc tělo regeneruje a odpočívá, a v případě, že pleti 
dodáte navíc aktivní látky, bude regenerace ještě úspěš-
nější. A to je i jeden z důvodů, proč se masky a séra po-
užívají především večer.

Mějte na paměti, že pokud máte citlivější pleť, měli byste 
nový krém nejprve vyzkoušet na předloktí, a až poté na 
obličeji.

2. Správně čistěte pleť
Můžete používat sebelepší krém, ale pokud pleť není 
správně vyčištěná, nebude mít krém žádný efekt. Pokud 
pleť nevyčistíte správným způsobem, zanášíte si nečis-
toty hlouběji do pleti a ty tam pak dělají „paseku." Ná-
vod jak na to, najdete detailně rozepsaný dále.

3 zásadní pravidla při péči o pleť Kůže není pláštěnka

Kosmetika není jen o kráse
Kosmetika není pouze záležitost estetická, kdy se řeší vrásky, 
povadlé kontury nebo pleť bez jasu. Nejdůležitější funkcí kos-
metiky je udržovat pokožku v pohodě. Velmi důležitou součástí 
pokožky je ochranný kožní film, což je slabá tuková vrstvička, 
která chrání pokožku před vysušením, proniknutím nečistot 
i mikroorganismů. Pokud tato ochranná bariéra není v pořádku 
a neobnovuje se, vzniká suchá, citlivá, začervenalá a někdy až 
atopická pokožka.
 
Úkolem kosmetiky tedy je tuto ochrannou bariéru zachovávat, 
udržovat ji a v případě, že se už netvoří v plném rozsahu, tak ji 
šetrně nahrazovat.

Mnoho lidí považuje svou kůži za jakousi pláštěnku, berou ji 
jako samozřejmost a mají dojem, že není potřeba se o ní sta-
rat. Je to právě naopak. Kůže je největším orgánem lidského 
těla, a to velmi významným orgánem. Díky ní cítíte teplo, chlad, 
dotyk. Udržuje vaši vnitřní teplotu, chrání organismus. Dokon-
ce skrz ní vylučujete pot i nečistoty. Na kůži se projevuje vaše 
duševní pohoda, hormonální změny a jaká je vaše celková kon-
dice. Postupem času se do ní zapíšou všechny vaše úsměvy, 
starosti, ale i radosti.

Jak kosmetika pracuje s pokožkou?
Vedle na obrázku je průřez kůží.  Pracujeme pouze s horní vrst-
vou pokožky. Pokožka má svoji ochrannou bariéru, takže musí-
me vždy vymyslet, jak aktivní látky dostat hlouběji do pokožky. 
Mimochodem, kosmetika opravdu neproniká do krve. Jsme 
kosmetika, nikoliv farmacie. 

54



Odličovače a pleťová mléka (1. krok čištění) 

DVOUFÁZOVÁ ODLIČOVACÍ 
EMULZE PRO VŠECHNY TYPY 
PLETI
Obsahuje extrakt ze světlíku lékařského 
a komplex hydratačních látek. Emulze 
není parfemována. Před použitím protře-
pejte. Slouží k večernímu odličování pleti 
včetně očí, které se skládá ze dvou částí:
1. Čištění odličovací emulzí, které odstra-
ní voděodolný make-up, řasenku a další 
nečistoty.
2. Dočištění tonikem Ryor dle typu pleti, 
které odstraní pot a zbylé nečistoty.

Balení: flakon 150 ml   obj.č.: 10001 
Balení: flakon 300 ml   obj.č.: 259

PLEŤOVÉ MLÉKO ČISTICÍ 
ARNIKA PRO SUCHOU 
A CITLIVOU PLEŤ
Slouží k večernímu čištění, které se skládá 
ze dvou částí:
1. Čištění mlékem Arnika, které odstraní 
make-up a běžné nečistoty.
2. Dočištění Pleťovým tonikem pro su-
chou a citlivou pleť Ryor, které odstraní 
pot a zbylé nečistoty. Pleťové mléko čis-
ticí Arnika nemá nežádoucí odmašťující 
účinky. 
Používá se k čištění pleti, krku a dekoltu.

Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10003

Jak na správné čištění pleti 
Jak jsme psali již na předchozích 
stránkách, voda na pleť nepatří. 
Na tu zcela zapomeňte. Čištění 
pleti rozdělujeme na ranní a večerní.

Večerní čištění:
1. V prvním kroku budeme odstraňovat nečistoty roz-
pustné v tucích – make-up, nečistoty, prachové částice. 
Tento krok by měli dělat i lidé, kteří se nelíčí. Nejprve 
na vatový tampónek naneseme dvoufázovou odličovací 
emulzi, pleťové mléko nebo hydratační micelární vodu. 
Všimněte si, že pro lepší orientaci mají všechny tyto vý-
robky modrou květinu. Pleť čistíme vždy od středu obli-
čeje směrem ven. Při odstraňování voděodolné řasenky 
stačí vatový tamponek podržet delší dobu na řasách 
a poté stáhnout.

2. Ve druhém kroku odstraníme nečistoty rozpustné ve 
vodě – například pot. Použijeme tonikum nebo pleťovou 
vodu. Opět odstraňujeme směrem od středu obličeje ke 
kraji. A nyní si všimněte, že je na produktech pro druhý 
krok bílá květina. Nyní je pleť vláčná, hydratovaná a při-
pravená na aplikaci krému.

Večer

1. Vyčištění

2. Dočištění

3. Sérum

4. Oční krém

5. Finální krém

Ráno

1. Vyčištění tonikem

2. Sérum

3. Oční krém

4. Finální krém

Co můžete udělat navíc?
• 1–2 x týdně maska
• 1x týdně peeling
• Vystřihnout si tento manuál

a pověsit si ho k zrcadlu.

Vysvětlivky barev:
Povinné
Nepovinné

Na straně 55 najdete tento návod ve větší verzi. Vystřihněte si ho a nalepte vedle zrcadla.

Ranní čištění:
1. Ráno provádíme pouze ošetření tonikem nebo ple-
ťovou vodou. Proč? Pleť se přes noc příliš neznečistila 
a čištění tonikem bohatě stačí. Tonikum opět připraví 
pleť pro lepší vstřebávání krému.

Zajímavost: Jak se liší tonikum a pleťová voda? Pleťo-
vá voda na rozdíl od tonika obsahuje alkohol jako hlavní 
složku. Je tedy vhodná zejména pro smíšenou, mastnou 
či aknotickou pleť.
Tonikum oproti tomu obsahuje alkohol maximálně jako 
součást parfému a nemá vliv na pleť.

ULTRAJEMNÁ ČISTICÍ PĚNA 
PRO VŠECHNY TYPY PLETI
Pěna pleť velmi šetrně myje, podporuje 
přirozenou hydrataci a zklidňuje. Obsa-
huje svěží vůni a zachovává přirozenou 
hodnotu pH pokožky.

– pleť je po aplikaci jemná, vláčná
a hydratovaná

– obsahuje zklidňující panthenol
– je šetrná k očím 
– aplikujte večer, opláchněte vodou

a vždy důkladně dočistěte pleťovým 
tonikem, ráno pleť vyčistěte pouze 
tonikem

– nenahrazuje odličovač, v případě nalí-
čených očí je vhodné použít Dvoufázo-
vou odličovací emulzi nebo Hydratační 
micelární vodu  

Balení: dávkovač 160 ml   obj.č.: 10012

PLEŤOVÉ MLÉKO ČISTICÍ PRO 
NORMÁLNÍ A SMÍŠENOU PLEŤ
Slouží k večernímu čištění, které se skládá 
ze dvou částí: 
1. Čištění pleťovým mlékem, které od-
straní make-up a běžné nečistoty.
2. Dočištění Bylinným tonikem pro nor- 
mální a smíšenou pleť Ryor, které odstra- 
ní pot a zbylé nečistoty.
Pleťové mléko čisticí nemá nežádoucí od-
mašťující účinky. Používá se k čištění pleti, 
krku a dekoltu. 

Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10005

76



HYDRATAČNÍ MICELÁRNÍ VODA
– pro všechny typy pleti včetně citlivé 
– odstraňuje nečistoty, odličuje i oční make-up 
– aplikujte večer pomocí vatového tamponu 
– dočistěte tonikem Ryor dle typu pleti
– obsahuje regenerační arginin a kyselinu hyaluronovou 
– dermatologicky testováno 
– uchovávejte při teplotě do 25 °C 

Balení: flakon 150 ml   obj.č.: 10008
Balení: flakon 300 ml   obj.č.: 30012

MYCÍ GEL S MINERÁLY 
Jemný mycí gel slouží k večernímu čištění všech typů pleti, které se 
skládá ze dvou částí: 
1. Čištění mycím gelem, který šetrně odstraní make-up a běžné nečis-
toty. Gel je nutné napěnit společně s vodou a nanést na pleť. 
2. Smytí zbytků gelu z pleti vodou a následně dočištění pleti tonikem 
Ryor dle typu pleti, kdy se odstraní pot a zbylé nečistoty. 
Mycí gel je možné použít i na ostatní partie těla, které jemně čistí a na-
víc obsažené mořské řasy zlepšují hydrataci pokožky.

Balení: tuboflakon 200 ml   obj.č.: 10010

ODLIČOVACÍ OLEJ HYDROFILNÍ
Jemný olej, který ve spojení s vodou vytváří mléčnou emulzi. Je vhodný 
i pro citlivou pleť včetně odlíčení očních partií. Olej naneste na vodou 
zvlhčený tampón a vzniklou emulzí odstraňte make-up a běžné nečis-
toty. Doporučená večerní aplikace:
1. krok – nejprve pleť vyčistěte Odličovacím olejem hydrofilním,
2. krok – pleť dočistěte tonikem, které odstraní pot a zbylé nečistoty.
Ráno pleť vyčistěte pouze tonikem.

Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10011

BYLINNÉ TONIKUM PRO NORMÁLNÍ A SMÍŠENOU
PLEŤ
Tonikum je nezbytné použít pro ranní přečištění a večerní dočiš-
tění pleti,  její hydrataci a osvěžení během dne. Večerní čištění se 
skládá ze dvou částí:
1. Čištění Pleťovým mlékem čisticím pro normální a smíšenou 
pleť nebo Dvoufázovou odličovací emulzí, které odstraní make-
-up a běžné nečistoty. 
2. Dočištění Bylinným tonikem pro normální a smíšenou pleť 
Ryor, které odstraní pot a zbylé nečistoty.
 
Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10006

PLEŤOVÉ TONIKUM PRO SUCHOU A CITLIVOU PLEŤ
Tonikum je nezbytné použít pro ranní přečištění a večerní dočištění 
pleti, její hydrataci a osvěžení během dne. Večerní čištění se skládá ze 
dvou částí:
1. Čištění mlékem Arnika nebo Dvoufázovou odličovací emulzí, 
která odstraní make-up a běžné nečistoty. 
2. Dočištění Pleťovým tonikem pro suchou a citlivou pleť Ryor, 
které odstraní pot a zbylé nečistoty.
 
Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10004

PLEŤOVÁ VODA ČISTICÍ PRO SMÍŠENOU A MASTNOU 
PLEŤ
Pleťovou vodu je nezbytné použít pro ranní čištění a večerní dočištění 
pleti, aby získala matný vzhled. Večerní čištění se skládá ze dvou částí:
1.   Čištění mlékem nebo odličovací emulzí, které odstraní make-up 
a běžné nečistoty.
2. Dočištění Pleťovou vodou čisticí Ryor, která odstraní pot a zbylé ne-
čistoty a pleť zmatní. Obsahuje alkohol, mentol a extrakt z grepových 
jader. Nepoužívat pro děti do 3 let!

Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10002

HYDROPERFEKT 
– HYDRATAČNÍ PLEŤOVÉ TONIKUM 
Výjimečné pleťové tonikum, vhodné i pro citlivou pleť, s obsa-
hem hydratačních látek a aloe vera má výrazný hydratační a vy-
pínací účinek. Doporučená večerní aplikace: 
1. Pro odstranění make-upu a běžných nečistot pleť vyčistěte 
Pleťovým mlékem čisticím, Dvoufázovou odličovací emulzí nebo 
Hydratační micelární vodou.
2. Pleť dočistěte tonikem, které odstraní pot a zbylé nečistoty. 
Ráno pleť vyčistěte pouze tonikem.

Větší balení tohoto výrobku najdete na str. 53 – Aquaton pleťové 
tonikum.
Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10009

Tonika (2. krok a ranní čištění)
Co je to micelární voda?
O micelární vodě koluje spousta nepřesností, 
proto jí věnujeme trochu místa navíc. Mice-
lární vodu je VŽDY potřeba dočistit tonikem. 
Pokud pleť nedočistíte tonikem, zbylé micely 
na pleti zůstanou a budou dělat neplechu. Je 
to jako kdybyste šli do sprchy, namydlili se, ale 
pěnu již neopláchli.
Používá se pouze na večerní čištění. Ráno by 
její aplikace byla zbytečná.
Princip funkce: micelární voda obsahuje tenzi-
dy, které na pleti obalí nečistoty a vznikají tak 
micely – kulovité tvary podobné pampelišce 
s chmýřím.

98



VÝŽIVNÝ KRÉM EXCLUSIVE
Osvědčený, lehký, výživný ochranný krém je obohacen olejem 
z černého rybízu, který je zdrojem nenasycených mastných ky-
selin a vitaminů.

– pro všechny věkové kategorie
– příjemně pleť zvláčňuje a regeneruje
– pro každodenní noční a denní použití
– vhodný do mrazu
– pro suchou i vysoce citlivou pleť
– parfemace navozuje pocit čistoty a svěžesti
 
Balení: kelímek 50 ml   obj.č.: 11002

VÝŽIVNÝ KRÉM S MANDLOVÝM OLEJEM
Jemný, mastný, snadno vstřebatelný krém. Mandlový olej a hydra-
tační látky chrání pleť před vysoušením.

– pro všechny věkové kategorie 
– zmírňuje projevy předčasného stárnutí pleti 
– pro denní i noční péči 
– vhodný i do mrazu
– pro suchou i citlivou pleť 
– dermatologicky testováno
 
Balení: kelímek 50 ml   obj.č.: 11001

VÝŽIVNÝ KRÉM S PŘÍRODNÍMI OLEJI
Výživný, snadno vstřebatelný krém s vysokým obsahem klíčkového, 
jojobového, karotenového a olivového oleje, které jsou přirozenými 
zdroji vitaminu A, E, F.

– pro všechny věkové kategorie
– přírodní oleje chrání pleť před vysoušením
– chrání před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí
– použití v průběhu celého roku i do mrazu
– pro denní i noční péči
– pro suchou, citlivou i zralou pokožku
– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml   obj.č.: 11004

TRADIČNÍ MANDLOVÝ KRÉM ULTRAMASTNÝ 
Vysoce mastný, výživný krém s vysokým podílem přírodního oleje.

– pro všechny věkové kategorie
– pleť vyživuje a zvláčňuje
– pro denní i noční péči
– v období mrazu vhodný k ošetření všech typů pleti
– pro suchou, citlivou i zralou pleť

Balení: kelímek 50 ml   obj.č.: 11005

VÝŽIVNÝ KRÉM S MĚSÍČKEM A KLÍČKEM
Výživný polomastný krém s obsahem oleje z obilných klíčků, ex-
traktu z měsíčku a vitaminů E a C.

– pro všechny věkové kategorie 
– zvláčňuje, zklidňuje a regeneruje pleť 
– zpomaluje tvorbu vrásek
– výrazný zvláčňující a regenerační účinek 
– pro denní i noční péči
 
Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 12008

VÝŽIVNÝ KRÉM S CERAMIDY
Vysoce účinný, dobře vstřebatelný krém. Komplex ceramidů dlouhodo-
bě hydratuje a regeneruje pleť.

– pro všechny věkové kategorie
– zvyšuje pevnost a pružnost pleti
– udržuje vlhkost pleti 
– omezuje tvorbu vrásek
– dlouhodobě udržuje hydrataci 
– pro denní i noční péči
– pro normální a smíšenou pleť
 
Balení: kelímek 50 ml   obj.č.: 12001

HYDRATAČNÍ 24HODINOVÝ KRÉM S ALOE VERA 
A KYSELINOU HYALURONOVOU   
Lehký, snadno vstřebatelný krém s obsahem kyseliny hyalurono-
vé, aloe vera, vitaminu E, jojobového a avokádového oleje. Zajiš-
ťuje dlouhodobou hydrataci pleti. 

– 24hodinová hydratace pokožky
– zvyšuje pevnost a pružnost pleti 
– vhodné pro všechny typy pleti a věkové kategorie
– pro denní i noční péči

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 12007

Suchá a citlivá pleť Normální a smíšená pleť
Suchá pleť trápí až 70 % populace. Může za to hektický způsob života, stres, znečistěné ovzduší a často i čištění ple-
ti vodou, která pleť zbavuje ochranného kožního filmu. V důsledku toho pleť vysychá a je nutné ji řádně promastit 
a dlouhodobě hydratovat. Krémy jsou seřazeny od nejlehčího až po velmi mastný.

Produkty této řady jsou zaměřené především na hydrataci pleti a díky obsaženým antioxidantům i na její ochranu. Smíše-
nou pleť sjednocují. Jedná se o základní péči, která je vhodná i jako prevence tvorby vrásek a zjemnění vrásek mimických.

1110



Velmi důležité jsou při péči o aknotickou 
pleť tři věci:

1. Pečlivost a důslednost
Opravdu je pečlivost velmi důležitá. Nevzdávejte to! Vý-
sledky se brzy dostaví.

2. Správné čištění pleti
Jak už jsme psali na předchozích stránkách, můžete pou-
žívat sebelepší krém, ale pokud pleť není správně vyčiš-
těna, nebude mít příliš efekt.
 
3. Co nejméně zásahů rukou 
Ano, my víme, je lákavé si pleť samočistit a naprosto 
chápeme, že s těmi nejděsivějšími pupínky nevyjdete 
mezi lidi. Ale pamatujte si, že když už se do nějaké mini-
mální úpravy pustíte, je vždy potřeba takové místo oše-
třit Antiakné roll-onem s irisem, který obsahuje velké 
množství alkoholu a několik druhů bylin. A také byste 
si měli být vědomi rizika roznesení infekce po obličeji 
a možného vzniku jizviček, které se následně velmi ob-
tížně likvidují.

Jak by mělo vypadat základní ošetření 
pleti s výskytem akné?

1. V případě, že se líčíte, pleť nejprve odličte. Odličující 
přípravky najdete na straně 7.
2. Ráno i večer na pleť naneste Čisticí pěnu s mořský-
mi řasami. Výrobek můžete používat i na dekolt, rame-
na a záda. 
3. Dále je nezbytné pleť dočistit Bylinným tonikem na 
problematickou pleť (odstraňuje jiný typ nečistot než 
čisticí pěna).
4. Aplikujte Krém s fytosfingosinem a irisem na celý 
obličej, případně další aknotické partie.

A navíc – pokud ucítíte, že se někde klube nový pupínek, 
okamžitě na dané místo aplikujte Akné roll-on s irisem. 
Díky jeho velikosti ho můžete nosit po kapsách i v malé 
tašce.

Jak to funguje?
Vodná fáze vstoupí do pleti. Olejová fáze pokožku uza-
vře a nahradí ochranný kožní film, který u pleti bývá 
nedokonalý, nebo vůbec neexistuje. Pokožka dostane 
hydrataci i výživu v jednom kroku.  

U „běžných emulzí“ typu olej ve vodě (o/v) to je jinak 
– vodná i olejová fáze přinesou do pokožky výživu, vod-
ná fáze se ale rychle odpaří, a výživa není tak intenzivní. 
Člověk se sušším typem pleti často popisuje svůj pocit 
po aplikaci tak, že ze začátku to bylo sice fajn, ale po 
chvilce se stav pokožky vrátil do „suchého“ stavu. Proto 
se běžné emulze hodí spíše pro normální nebo mastněj-
ší typy pleti.  
 
A mají obrácené emulze nějaké 
nevýhody?
Ano, mají jednu velkou nevýhodu. Jejich výroba je po-
měrně složitý technologický proces. Právě proto je ob-
rácených emulzí na trhu daleko méně než těch ostatních. 
My je tvoříme od samého začátku firmy, tedy od roku 
1991… a ano, nejednou nás pěkně potrápily. Ale právě 
pro jejich jedinečný účinek na pleť to úsilí zkrátka stálo 
za to a můžeme se pochlubit, že je prostě umíme. 
 

A jak se tedy vyrábí?
Emulze jsou obecně nestabilní systémy. Je potřeba vyu-
žívat speciální suroviny – emulgátory a postupy – homo-
genizaci. Homogenizace vytvoří a rozptýlí ty malé kulič-
ky a emulgátory jim nedovolí se spojit. Protože když se 
kapičky spojí, emulze se „rozpadne.“
 
A jak můžu poznat, jestli je emulze 
obrácená?
Obrácenou emulzi lze poznat podle testu ve vodě. Na-
berete krém na špičku lžičky a pokusíte se ho rozmíchat 
ve vodě. Pokud se nerozpustí a ve vodě zůstanou „cuc-
ky,“ jedná se o obrácenou emulzi (v/o). Pokud se roz-
pustí a vznikne mléčný zákal, nejedná se o obrácenou 
emulzi. 

Pokud se Vám nechce provádět test, obrácenou emul-
zi v našem sortimentu poznáte podle speciální značky 
u výrobku.

Máte pupínky jen občas?
Vliv může mít nedostatek spánku, stres, stravování nebo 
hormonální změny. Řada Aknestop pro vás v tuto chvíli 
vhodná není, ale postupujte následovně: vyčistěte pleť 
klasickým způsobem, viz strana 6, a ráno i večer aplikuj-
te Konopný korekční krém pro problematickou pleť 
z řady Cannabis Derma Care na str. 28.

Vytvořili jsme pro vás ucelenou řadu Aknestop. A byla by škoda, kdybyste nevěděli, jak ji správně použí-
vat. Proto v textu níže přidáváme konkrétní návod.

Co to je? Jedná se o speciální typ emulzí, které pleti dodávají výživu, ale zároveň se lehce vstřebávají 
a nejsou těžké. Je to emulze typu voda v oleji (značeno v/o) a můžeme si ji představit jako malé kuličky 
vody rozptýlené v olejovém základu. 
Pro koho jsou? Jsou určeny zejména pro sušší typy pleti. Od těch lehce sušších až po extrémně suchou 
pleť. V zimním počasí obrácenou emulzi určitě využijí i ti, kteří nemají pleť vyloženě suchou.

Obrácené emulze  Jak na akné? 

1312



ANTIAKNÉ ROLL-ON S IRISEM NA PROBLEMATICKOU PLEŤ
Oblíbený přípravek, který nyní kromě vybraných esenciálních olejů obsahuje i extrakt 
z irisu, který výrazně napomáhá redukovat aknotické projevy a nedostatky na pleti 
v rámci nadměrné produkce mazu. Antiakné roll-on nanášejte bodově několikrát denně 
již při prvních příznacích vznikajícího akné.

Balení: roll-on 5 ml   obj.č.: 18008

GELOVÁ MASKA SLUPOVACÍ
Hluboce čisticí gelová maska obsahuje extrakt z aloe vera, přesličky a z obilných 
klíčků. Složení přípravku a aktivní látky napomáhají dokonale vyčistit ucpané póry. 
– masku aplikujte 1x týdně ve slabé vrstvě s vynecháním očních partií
– po 20 minutách působení masku v celé ploše sloupněte směrem od brady k čelu jako

jednolitou vrstvu
– pleť získá sametově matný vzhled, je hladká, jemná a dostatečně hydratovaná
– maska je určena nejen na mastnou a problematickou pleť, ale i na další místa na těle

(záda, ramena)

Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 022

BYLINNÉ TONIKUM
Je určeno na čištění mastné, problematic-
ké pleti s projevy akné. Extrakty ze šalvěje, 
jalovce a tea tree oil napomáhají výrazně 
redukovat projevy akné. Bylinné tonikum 
je nezbytně nutné použít pro ranní a ve-
černí čištění pleti. Čištění pleti se skládá 
ze dvou částí:
1. Dvoufázové odličovací emulze, která 
odstraní make-up a běžné nečistoty a po-
tom dočištění Čisticí pěnou s mořskými 
řasami na problematickou pleť, ta odstra-
ňuje maz a kožní nečistoty. 
2. Dočištění Bylinným tonikem na proble-
matickou pleť, které odstraní pot a zbylé 
nečistoty.

Balení: flakon 200 ml 
obj.č.: 18002

ČISTICÍ PĚNA S MOŘSKÝMI 
ŘASAMI
Jemná čisticí pěna, obsahující extrakt 
z mořských řas, umožňuje důkladné čiš-
tění mastné a aknózní pleti. Neobsahuje 
mýdlo a zachovává přirozenou hodnotu 
pH pokožky. 
– odstraňuje běžné nečistoty

a make-up u mastné a aknózní pleti 
– redukuje a citlivě odstraňuje kožní

maz 
– udržuje matný vzhled pleti 
– vhodná i na ostatní aknózní partie –

záda, ramena, dekolt 
– není určena pro čištění očních partií
– aplikujte ráno i večer a důkladně

dočistěte bylinným tonikem
– pěnu z pleti opláchněte vodou

Balení: dávkovač 160 ml 
obj.č.: 028

KRÉM S FYTOSFINGOSINEM 
A IRISEM
Vysoce účinný krém obsahuje dvě hlavní 
aktivní látky – přírodní látku fytosfingosin 
a komplex extraktu z irisu, zinku a vitami-
nu A, dále pak vitamin E a extrakt z moř-
ských řas. Při pravidelné aplikaci dochází 
ke zmírnění projevů akné, regulaci tvorby 
mazu, zmírnění začervenání a celkovému 
zklidnění pokožky. 
– vhodný pro mastnou i aknózní pleť

(včetně těžší formy akné)
– výrazně zlepšuje stav pleti

a omezuje tvorbu mazu, a tím i akné
– pro denní i noční použití po celý rok

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 18006

Aknestop — na problematickou pleť 

MASKA NA ČERNÉ TEČKY
Maska s obsahem komplexu ovocných ky-
selin účinně redukuje výskyt černých teček 
a zároveň stahuje póry. Díky obsahu kyse-
liny hyaluronové je pleť hydratovaná.
– aplikujte lokálně a cíleně na

problematické partie, nechte působit
5–10 minut

– zbytky masky smyjte vodou nebo
pleťovým tonikem dle typu pleti

– během aplikace se může projevit
lehké pálení, které rychle odezní

– vzhledem k odstranění svrchní vrstvy
pokožky je NUTNÉ alespoň 5 dní po apli-
kaci používat denní krém s UV ochranou 
(např. Duo-aktivní krém SPF 15)

– aplikujte max. 1x týdně
– maska není vhodná pro velmi citlivé

typy pleti
– v kosmetických salonech je vhodná

aplikace před hloubkovým čištěním pleti
 
Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 18007

Every Day
Řada obsahující ty nejzajímavější „superaktivní látky.“ Mnoho z nich bylo představeno na prestižním světovém kosmetic-
kém veletrhu Incosmetic, kde získaly i několik ocenění. Jejich účinky jsou klinicky ověřené a měřitelné.
Další dva výrobky této řady najdete v kategorii Séra na str. 24.

LEHKÝ OCHRANNÝ KRÉM S ROSTLINNÝMI EXTRAKTY
Jemný, snadno vstřebatelný krém s obsahem fermentovaného extraktu z medu černé včely a rostlinný-
mi výtažky. Díky obsaženým aktivním látkám a pravidelné aplikaci získá pleť matný a hedvábný efekt.
– vhodný pro všechny věkové kategorie
– posiluje přirozenou kožní mikroflóru
– zabraňuje nadprodukci kožního mazu
– pomáhá proti předčasnému stárnutí pleti
– podporuje syntézu vlastního kolagenu 
– chrání pleť před modrým světlem z elektroniky
– vhodný i do mrazu
– dermatologicky testováno
Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 17803

1514



MATUJÍCÍ KRÉM
S PUDROVÝM EFEKTEM  
Matující krém s inovovaným složením na 
bázi organogelu s výrazným matujícím 
efektem. 

– vhodné pro normální, smíšenou,
mastnou i aknotickou pleť

– vysoký obsah mikročástic vytváří
dokonale matný a pudrový efekt bez le-
pivého pocitu

– emulze účinně absorbuje kožní maz
– lehká, velmi snadno roztíratelná

emulze, která díky jedinečnému složení 
optimálně hydratuje pleť

– extrakt z přímořského heřmánku
pokožku zklidňuje, zpevňuje a chrání 
proti volným radikálům

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 14009

KRÉM S KYSELINOU
HYALURONOVOU 
A KMENOVÝMI BUŇKAMI 
Lehký, jemně parfemovaný krém s obsa-
hem rostlinných kmenových buněk, vy-
sokou koncentrací kyseliny hyaluronové 
a arganového másla. Významně stimulu-
je tvorbu kolagenu a elastinu a hydratuje 
pleť.

– věková kategorie od 30+
– dle typu pleti na den i noc
– viditelně vyhlazuje drobné vrásky
– při pravidelné aplikaci dochází ke

zpevnění pleti
– má liftingový efekt
– dermatologicky testováno 

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 14008

ULTRAMASTNÉ TĚLOVÉ MLÉKO
Mastné tělové mléko s obsahem přírod-
ních emolientů, hydratačního komplexu, 
ceramidů a extraktu z mořských řas. Po-
máhá obnovovat přirozený ochranný kož-
ní film, uchovává svěží a mladistvý vzhled 
pokožky těla.

– možnost pro mladší věkové
kategorie

– nutnost pro vyšší věkové kategorie
– pro přesušenou, olupující se, svědící

pokožku
– pro pokožku s narušeným

ochranným filmem
– dermatologicky testováno

Balení: flakon 300 ml 
obj.č.: 14006

DENNÍ KRÉM
Polomastný, lehký hydratační krém s ob-
sahem aktivních látek z mořského plank-
tonu, které pleť výrazně revitalizují.

– pro všechny věkové kategorie
a typy pleti

– avokádový a jojobový olej vyživuje
a zpevňuje pokožku 

– betaglukan chrání pokožku proti
vnějším vlivům 

– obsahuje vitamin E – vitamin krásy
a mládí

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 14001

NOČNÍ KRÉM
Lehký, jemný, snadno vstřebatelný re-
generační krém. Extrakty z mořských řas 
podporují zpevnění pokožky a její hydra-
taci.

– pro všechny věkové kategorie a typy
pleti

– zpevňuje a hydratuje pokožku
– intenzivně působí proti vráskám 
– obsahuje vitamin E – vitamin krásy

a mládí 

Balení: kelímek 50 ml
obj.č.: 14002

AKTIVNÍ KRÉM PROTI 
VRÁSKÁM
Jemný, dobře vstřebatelný krém omezují-
cí tvorbu vrásek. Obsahuje extrakt z moř-
ských řas, avokádový olej, bambucké 
máslo a kyselinu hyaluronovou. Vhodný 
pro všechny typy pleti.

– pro všechny věkové kategorie
– intenzivně působí proti vráskám
– vhodný i pro oblast očního okolí
– pro denní a noční péči 
– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 14003

Mořské řasy
Extrakty z mořských řas pleť především hydratují, zpevňují a regenerují. Jsou bohaté na bílkoviny, fytoceramidy, en-
zymy a vitaminy – zejména A, E a C, dále antioxidanty a minerální látky. Získávají se z Francie z čistých zátok a po sklizení 
se musí zpracovat do 24 hodin.

1716



ROZJASŇUJÍCÍ OČNÍ KRÉM 
S PEPTIDY
Neparfemovaný přípravek spojuje šetrnou 
a zároveň vysoce účinnou péči o oblast 
očního okolí. Komplex aktivních látek za-
jišťuje vyhlazení kontur obličeje a zároveň 
snížení výskytu váčků pod očima.
– při pravidelné aplikaci dochází ke zmír-

nění viditelných znaků stárnutí pleti ne-
jen v oblasti očního okolí, ale i jemných 
vrásek v okolí úst, nosu nebo mezi obo-
čím

– unikátní kombinace peptidů podporuje
redukci váčků pod očima a zároveň zlep-
šuje pevnost a pružnost pleti.

– rostlinný extrakt zajišťuje pleti vitalitu,
její rozjasnění a vyrovnání

– dermatologicky testováno
Aplikace: jemně vklepejte bříšky prstů na 
vyčištěnou pleť v oblasti očního okolí, ide-
álně ráno i večer.

Balení: dávkovač 30 ml 
obj.č.: 16032

KAVIDERM – KRÉM NA REDUKCI 
KRUHŮ A VÁČKŮ POD OČIMA
Intenzivní přípravek s komplexem aktiv-
ních látek napomáhá redukovat kruhy 
a váčky pod očima. Obsahuje extrakty 
z mořských řas, kyselinu hyaluronovou, 
avokádový a jojobový olej a další multi-
funkční aktivní látky.
– při pravidelné aplikaci se pokožka

stává rozjasněnou a jemnou
– panthenol a bambucké máslo

pokožku intenzivně regenerují
– díky obsahu kyseliny hyaluronové

dochází k vysoké hydrataci
– obsažené peptidové látky zajišťují

redukci jemných vrásek
– aplikujte ráno i večer jemným

vklepáním v oblasti očního okolí
– pro vyšší účinek kombinujte

s užíváním čaje Lymfodren

Balení: dávkovač 30 ml 
obj.č.: 16027

OČNÍ GEL
Dobře vstřebatelný gel s obsahem ex-
traktů z aloe vera, světlíku lékařského 
a zeleného čaje se aplikuje při pocitu una-
vených očí.
– aplikujte ráno i večer jemným

vklepáním v oblasti očního okolí
– přispívá ke zklidnění unavených očí,

při pálení očí
– pro všechny věkové kategorie a typy

pleti
– aplikace po práci s počítačem

Balení: dávkovač 30 ml 
obj.č.: 16022

Intenzivní ošetření pleti

Jak správně používat séra a masky?
Masky a séra jsou přípravky s mimořádně vysokým ob-
sahem aktivních látek. Na rozdíl od krémů neumí však 
vytvořit ochrannou vrstvu pleti. Právě proto je nutné je 
vždy překrýt krémem. 
Masky mají krémový základ a aplikují se 1–2x týdně. 
Ideálně večer a po 20 minutách se stírají.
Séra mívají gelový či olejový základ, nestírají se. Aplikují 
se každý den a opět ideálně večer, ale můžeme pro větší 
efekt i ráno. 
Proč večer? Je to prosté – naše tělo regeneruje přes noc 
a dáme-li mu aktivní látky, regenerace bude o to úspěš-
nější. Pro obě však platí jedno a to samé – vždy je apli-
kujeme na správně vyčištěnou pleť (viz návod na str. 6) 
a nakonec je překryjeme krémem.

Jak na kyselinu hyaluronovou?

Princip účinku
Kyselinu hyaluronovou máme všichni přirozeně ve svém 
těle. Ale čím jsme starší, tím její obsah klesá a je potřeba 
ji doplňovat zvenčí.  Kyselina hyaluronová je látka, která 
na sebe dokáže navazovat vodu, a to až v tisícinásobku 
své vlastní hmotnosti. To není málo. Musíte jen vědět 
jak na to.
Jakou vybrat?
Kyselinu hyaluronovou můžeme rozdělit na vysoko-
molekulární a nízkomolekulární. Zjednodušeně řečeno 
– liší se svojí velikostí. Vysokomolekulární se využívá 
především jako výplň, zejména ve farmacii či estetické 
chirurgii. Nízkomolekulární je pro nás v rámci kosmeti-
ky podstatnější, dokáže totiž díky „menším molekulám“ 
proniknout hlouběji do vrstev pokožky, a tak udělá svoji 
práci. Občas se v kosmetice využívá i ta vysokomoleku-

lární jako ochrana pokožky zvenčí. Jenomže upřímně, 
je to zbytečné, tuto funkci lze hravě zvládnout i jinými 
látkami.

Pro koho je vhodná
Hydrataci potřebujeme všichni. Dá se tedy říci, že vhod-
ná je pro všechny. Pokud se vám tvoří mimické vrásky či 
už vrásky máte, tak pro vás ještě víc.

Jak správně kyselinu hyaluronovou používat
Nebudeme z toho dělat raketovou vědu, ale jak jsme 
psali, kyselina hyaluronová na sebe váže vodu a tu musí 
někde vzít. Ideální je tedy dobrý pitný režim a současné 
používání tonika nebo třeba i osvěžující mlhy.

Ceramidy také hydratují
Ceramidy máme přirozeně v těle, ale čím jsme starší, tím 
je jich méně. A pokud si špatně čistíte pleť, bude jich 
pravděpodobně ještě míň. Tvoří mezibuněčnou hmo-
tu, tím pádem jsou kožní buňky jako „v bavlnce“, ale ve 
skutečnosti by to mělo být „jako v ceramidech“. Udržují 
vlhkost v pleti a zajišťují její obranyschopnost. Najdete 
je hned v několika produktech. 

Jak správně používat 
séra a masky 

1918



Jak správně pleť depigmentovat?

Pigmentové skvrny mohou vznikat vlivem sluníčka, 
hormonálních změn či problémů s játry. U pigmen-
tových skvrn proto neumíme odstranit příčinu, ale 
pouze následek. Depigmentaci provádějte mimo 
slunečné měsíce. Počítejte s tím, že i mimo období 
depigmentace už vždy musíte používat přípravky 
s UV ochranou, a to raději i v zimě (najdete je na 
straně 37). U depigmentace pleti je velmi důležitá 
pravidelnost, 2x denně aplikujte Depigmentační 
krém přímo na pigmentovou skvrnu. Pokud nemá-
te citlivou pleť, použijte 1–2x týdně i Enzymatický 
peeling. Díky němu se Depigmentační krém dosta-
ne hlouběji do pokožky.

Intenzivní ošetření pleti

ENZYMATICKÝ PEELING
Vysoce účinná emulze s komplexem ak-
tivních látek, které urychlují odstranění 
odumřelých buněk, a tím urychlují obnovu 
pokožky.
– pro normální, smíšenou i mastnou

pleť všech věkových kategorií 
– AHA-kyseliny a enzymy jemně a cíleně

odstraňují zrohovatělou vrstvu pokožky
– hydratuje pokožku a sjednocuje pleť 
– aplikujte 1x týdně, nechte působit

max. 5 minut
– po aplikaci opláchněte pleť vodou

a dočistěte tonikem Ryor dle typu pleti
– po použití přípravku není vhodný pobyt

na slunci
– je NUTNÉ alespoň 5 dní po aplikaci

používat denní krém s UV ochranou 
(např. z řady Cílená UV ochrana pleti)

– není vhodné pro citlivé typy pleti
Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 16025 

DEPIGMENTAČNÍ KRÉM
Pleťový krém speciálně vyvinutý pro pleť 
se sklonem k tvorbě pigmentových skvrn. 
Ovlivňuje a likviduje pigmentové skvrny 
vznikající v důsledku hormonálních změn, 
působením intenzivního slunečního záře-
ní i v důsledku věku.
– pro všechny věkové kategorie i všechny

typy pleti
– aplikujte lokálně 1–2x denně

na pigmentové skvrny
– projasňuje pokožku a sjednocuje

barevný tón pleti
– je nutné současně používat přípravek

s vysokým ochranným faktorem z řady 
Cílená UV ochrana pleti s ochranným 
faktorem SPF 15 nebo SPF 30

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 16020

Koenzym Q10

NOČNÍ KRÉM
Lehký, dobře vstřebatelný krém s vitami-
nem E a koenzymem Q10. Koenzym Q10 
aktivně podporuje využití energie v buňce 
pro zlepšení regenerace pleti. 

– věková kategorie od 30+ 
– výrazně podporuje elasticitu pleti
– působí proti vzniku vrásek 
– napomáhá zpevnění pleti 
– pro normální, smíšenou, suchou

i citlivou pleť 
– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 13002

OČNÍ KRÉM
Speciální přípravek pro ošetření očního 
okolí s obsahem avokádového, jojobové-
ho oleje a koenzymu Q10, který aktivně 
podporuje využití energie v buňce pro 
zlepšení regenerace pleti.

– věková kategorie od 30+
– výrazně zvláčňuje a zpevňuje pleť 
– zpomaluje proces stárnutí pleti
– pro denní i noční péči
– pro normální, smíšenou, suchou

i citlivou pleť
– dermatalogicky testováno

Balení: dávkovač 30 ml 
obj.č.: 13003

DENNÍ KRÉM
Lehký, dobře vstřebatelný krém pro celo-
roční péči. Koenzym Q10 aktivně podpo-
ruje využití energie v buňce pro zlepšení 
regenerace pleti.

– věková kategorie od 30+ 
– podporuje elasticitu pleti 
– vhodný i do mrazu 
– pro normální, smíšenou, suchou

i citlivou pleť 
– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 13001

Koenzym Q10 je sytě žlutá látka. Díky tomu je i zabarvení výrobků s jeho obsahem lehce do žluta. Zlepšuje hospodaření 
energie v buňkách. Čím jsme starší, tím více klesá jeho přirozená produkce a je potřeba ho doplňovat zvenčí. Výrobky 
jsou tedy vhodné pro kategorii 30+ a dlouhodobé používání.

MIKROKULIČKOVÝ PEELING
Gelový peeling obsahující mikrokuličky 
z biocelulózy pro svěží a sametově heb-
kou pleť. Hloubkové čištění zvyšuje účin-
nost krémů, sér či masek a přispívá k lepší 
regeneraci pokožky.
– odstraňuje zrohovatělé buňky
– napomáhá intenzivní regeneraci
– vhodný i na rty, krk a dekolt
– šetrný k citlivé pleti
– bez parfemace
Doporučená aplikace: Peeling naneste 
na pokožku a jemnými krouživými pohy-
by vmasírujte. Následně pleť opláchněte 
vodou, dočistěte tonikem a ideálně rov-
nou naneste sérum nebo masku. Opakuj-
te 1–2× týdně.
Balení: tuba 100 ml 
obj.č.: 16035

NOVINKA

2120



MASKA S KYSELINOU HYALURONOVOU
Lehká, jemná maska pro zvýšení hydratace pleti všech věkových ka-
tegorií. Maska obsahuje kyselinu hyaluronovou, která je přirozenou 
součástí mezibuněčné hmoty, váže na sebe vodu a viditelně vyhla-
zuje drobné vrásky. Na kvalitě masky se významně podílí i extrakt 
z mořského planktonu, který dodává pokožce vysoké množství 
minerálních látek a proteinů, kdy se maximálně projeví liftingový 
efekt. Součástí přípravku jsou i glycerin, avokádový a jojobový olej. 
Maska s kyselinou hyaluronovou dokonale hydratuje, vyživuje pleť, 
redukuje póry, zachovává pleť vláčnou a mladistvou. Masku aplikuj-
te na předem vyčištěnou pleť obličeje a krku. Po uplynutí 20 minut 
nevstřebané zbytky masky vetřete do pleti nebo lehce setřete pa-
pírovým ubrouskem.
Balení: dávkovač 150 ml   obj.č.: 7088

Masky

VYPLŇUJÍCÍ MASKA NA VRÁSKY 
S RYCHLÝM EFEKTEM
Jemná, výživná maska s obsahem dvou speciálních aktivních látek 
s okamžitým i dlouhodobým efektem pro mladistvý vzhled.
– po použití dochází k okamžitému a bezchybnému vypnutí pleti

po dobu šesti hodin
– pravidelné používání podporuje postupné vyplňování vrásek

vlastním tukem
– obsahuje také vitamín E, avokádový a jojobový olej a je lehce

parfemovaná
– vhodná pro pleť vyžadující protivráskovou péči
Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 14011

MASKA S KAOLINEM
Obsahuje kaolin, který pohlcuje přebytečný kožní maz. Masku 
aplikujte na dokonale vyčištěnou pleť, po 20 minutách opláchněte 
teplou vodou. Nevstřebává se, je nutno ji smýt! Maska je určena na 
mastnou pleť s rozšířenými póry.
Balení: tuba 250 ml  obj.č.: 249

TŘEZALKOVÁ MASKA NA ROZŠÍŘENÉ ŽILKY
Regenerační, jemná, dobře vstřebatelná maska s třezalkovým ex-
traktem bohatým na rutin, který napomáhá správné funkci cév. 
Je určena pro pleť s rozšířenými a praskajícími žilkami. Obsahuje 
makadamiový a klíčkový olej, glycerin a vitamin E. V masce je také 
obsažen extrakt z červených hroznů, kde je přítomen mimořádně 
silný antioxidant resveratrol, který chrání pleť před volnými radi-
kály. Masku aplikujte na předem vyčištěnou pleť obličeje a po 20 
minutách nevstřebané zbytky masky lehkou masáží zapracujte do 
pleti nebo jemně setřete papírovým ubrouskem.
Balení: dávkovač 150 ml   obj.č.: 7090

KOLAGENOVÁ MASKA S KYSELI-
NOU HYALURONOVOU 
Superjemná maska z biocelulózy, která se 
po aplikaci na pokožce perfektně přizpů-
sobí jako druhá kůže. Maska obsahuje ak-
tivní látky jako kolagen, kyselina hyaluro-
nová, aloe vera a další. Ty pleť hydratují, 
zklidňují a zároveň zjemňují vrásky a zlep-
šují pevnost a pružnost pleti. Výsledkem 
je vláčná, jemná a zářivá pleť.
Aplikace: Maska je umístěna mezi 2 och- 
rannými vrstvami, které je potřeba odstra- 
nit. Aplikujte směrem od čela až k bradě. 
Nechte působit 20 min, poté masku sej-
měte a jemně vmasírujte zbytky séra do 
pleti.
Balení: sáček 8 ml   obj.č.: 16031

Videonávod jak používat Kolagenovou 
masku s kyselinou hyaluronovou 
najdete na www.ryor.cz.

KAFROVÁ  MASKA
Chladivá maska s mírně adstringentním 
účinkem obsahuje kafr, který zvyšuje to-
nizaci pleti. Po aplikaci dojde k výrazné-
mu vypnutí pleti. Masku aplikujte v tenké 
vrstvě na dokonale vyčištěnou pleť, po 
20–30 minutách zbytky masky smyjte 
bylinným tonikem nebo vlažnou vodou. 
Maska je vhodná pro typy pletí, které po-
třebují osvěžit a vypnout. Nepoužívat pro 
děti do 3 let!
Balení: tuba 250 ml   obj.č.: 241

INTENZIVNÍ HYDRATAČNÍ 
MASKA S KYSELINOU 
HYALURONOVOU
Lehká anti-pollution maska s obsahem 
nízko a vysokomolekulární kyseliny hya-
luronové a extraktu z pupenů černého 
rybízu pro vynikající hydrataci a posílení 
ochranného filmu pokožky.
– kombinace nízko a vysokomolekulární

kyseliny hyaluronové zajišťuje
okamžitou hydrataci a aktivně
zlepšuje ochranné funkce pokožky 

– extrakt z pupenů černého rybízu
aktivuje syntézu kolagenu, působí
jako antioxidant, dodává pleti energii
a chrání ji před modrým světlem

– při pravidelné aplikaci masky dochází
ke zvýšení elasticity, rozjasnění,
zjemnění pleti a přispívá k vyvážení
kožního mikrobiomu

Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 16034 

KLIDNICÍ  MASKA
Neparfemovaná maska obsahuje oxid 
zinečnatý a panthenol, které výrazně 
zklidňují pleť. Masku aplikujte v tenké 
vrstvě po hloubkovém čištění i pro zklid-
nění podrážděné pleti. Nevstřebává se, 
po 20 minutách masku smyjte vlažnou 
vodou. Je určena pro všechny typy 
pleti, které potřebují zklidnit. 
Aktivní látky: oxid zinečnatý, glycerin, 
panthenol
Balení: tuba 250 ml   obj.č.: 240

LIFTING MASKA S ASC III
Výživná, vysoce účinná maska s vypínacím 
efektem pro pleť střední až vyšší věkové 
kategorie, která díky aktivní látce ASC III 
podporuje tvorbu kolagenu III v pokožce.
Obsahuje lipozom ASC III, který působí 
na nervová zakončení buněk, aby začala 
produkovat kolagen III. V masce jsou dále 
obsaženy hedvábné proteiny, avokádový 
a jojobový olej. Intenzivně zvyšuje hydra-
taci, pevnost a elasticitu pokožky. Pravi-
delným ošetřováním dochází k vypínání 
pleti a vyhlazování vrásek. Masku apli-
kujte na předem vyčištěnou pleť obličeje 
a krku. Po uplynutí 20 minut nevstřebané 
zbytky masky vetřete do pleti nebo lehce 
setřete papírovým ubrouskem.
Balení: dávkovač 150 ml   obj.č.: 7087

2322



Séra

KYSELINA HYALURONOVÁ – GEL
Jemné, dobře vstřebatelné gelové sérum 
s vysokým obsahem oblíbené kyseliny 
hyaluronové, která zajišťuje intenzivní 
hydrataci a postupnou redukci drobných 
vrásek. Pleť po aplikaci bude pevná, svěží 
a rozjasněná.
– obsahuje kombinaci nízkomolekulární

a vysokomolekulární kyseliny
hyaluronové, díky tomu dochází 
k intenzivní hydrataci a zároveň 
ochraně pokožky

– pro všechny typy pleti a věkové
kategorie

– aplikujte pravidelně ráno i večer na
celý obličej

– pro intenzivnější hydrataci
doporučujeme pokožku po vstřebání 
ošetřit tonikem, kdy dojde k navázání 
vody na molekuly kyseliny

– při mrazivém počasí překryjte krémem
vhodným do mrazu

Balení: dávkovač 30 ml   obj.č.: 16029

SATÉNOVÉ HYDRATAČNÍ SÉRUM 
S CERAMIDY
Intenzivní hydratační sérum s vysokým 
obsahem aktivních látek jako jsou rostlin-
né ceramidy, skvalan a extrakt z mořské 
řasy Wakame.
– pro citlivou, dehydratovanou a suchou

pleť obličeje, krku a dekoltu
– pro každodenní použití jako sérum

na noc nebo jako 2měsíční intenzivní 
kúra

– výsledky viditelné už po 2 týdnech
– saténově hebká, rozjasněná

a pružnější pleť
– aplikujte nejlépe 2x denně jako

sérum před aplikací krému
– bez parfemace a bez konzervantů
Balení: kapátko 15 ml   obj.č.: 16030

REVITALIZAČNÍ SÉRUM 
S KYSELINOU HYALURONOVOU 
A ARGANOVÝM OLEJEM
Revitalizační sérum s extrémně vysokým 
obsahem kyseliny hyaluronové a argano-
vým olejem. 
– pro všechny věkové kategorie
– pro denní i večerní aplikaci
– nejlépe pod krém
– s obsahem vzácného bio arganového

oleje
– kyselina hyaluronová optimálně

hydratuje pleť a vypíná vrásky
– sérum viditelně stahuje póry 
– v případě pnutí pokožky překryjte

Denním nebo Nočním krémem z řady 
Arganový olej

– vhodné pro ošetření očních partií
– dermatologicky testováno
Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 26003

NOVINKA

KONOPNÉ ZKLIDŇUJÍCÍ SÉRUM
Neparfemované, lehké sérum s vysokou 
koncentrací přírod ních aktivních látek. Je 
vhodné k okamžitému zklidnění podráž-
děné pokožky, ale i ke každodenní péči 
o citlivou pleť.
Obsažený kanabidiol (CBD) z konopí spo-
lečně s účinným antileukinem z mořské 
řasy Laminaria ochroleuca zajišťuje výraz-
nou regeneraci různých typů problema-
tické pokožky. Přírodní látka z mochyně 
pak vykazuje zklidňující účinek, podobně 
jako kortikoidy, avšak bez jejich známé-
ho nežádoucího působení. Při pravidelné 
aplikaci dochází  k posílení obranyschop-
nosti pokožky a k opravě kolagenu.
– vhodné i k ošetření podrážděných

a svědících partií kolem úst a nosu 
– možné aplikovat také na podrážděnou

pokožku vlasaté  části hlavy
– dermatologicky testováno

pro pravidelnou péči o oční okolí
Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 17509

DENNÍ SÉRUM S MAGNÓLIÍ 
A MECHEM
Denní sérum, které při pravidelné apli-
kaci posiluje povolené kontury obličeje, 
zvyšuje pružnost, odolnost pleti, zlepšu-
je hydrataci a redukuje projevy stárnutí 
a jemné vrásky.
– supermoderní aktivní látka z mechu

umožňuje pleti adaptovat se na rychlé 
změny klimatu (horko, mráz, klimatiza-
ce), výrazně posiluje kožní bariéru, 
a tím chrání buňky proti projevům 
stárnutí

– extrakt z magnólie redukuje začervená-
ní pokožky, zlepšuje elasticitu pokožky
a zmírňuje viditelné projevy stárnutí 
včetně vrásek kolem očí

– kyselina hyaluronová společně s extrak-
tem z magnólie zajišťuje hloubkovou
a dlouhodobou hydrataci pleti

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 17801

VITAMINOVÉ SÉRUM S ČERNÝM 
RYBÍZEM
Jemné sérum s vysokým obsahem aktiv-
ních látek a vitaminů pro mladistvý vzhled 
pokožky.
– nízkomolekulární a vysokomolekulární

kyselina hyaluronová okamžitě zvyšuje 
hydrataci až o 20 % a dlouhodobě až 
o 41 %, zároveň redukuje vrásky, a to 
až o 43 %

– extrakt z pupenů černého rybízu
aktivuje syntézu kolagenu až o 23 %, 
funguje jako antioxidant, dodává pleti 
energii a rozjasňuje ji

– vitaminy A (retinol), C a E díky své
lipozomální formě pronikají do hlubších 
vrstev pokožky, zajišťují její výživu 
a působí proti předčasnému stárnutí

– sérum pečuje o ochrannou kožní
bariéru a podporuje kožní mikrobiom

Balení: kapátko 15 ml   obj.č.: 17804

NOČNÍ SÉRUM SE SNĚŽNOU 
ŘASOU
Noční sérum se super účinnou aktivní lát-
kou ze sněžné řasy pro intenzivní hydrataci 
a vyhlazení pleti během spánku. Při pravi-
delné aplikaci je pleť dokonale hydratova-
ná, pevnější a pružnější, dochází k viditelné 
redukci jemných i hlubších vrásek a linek. 
Ideální noční sérum pro zralou pleť.
– sněžná řasa svou mimořádnou odolností

a množstvím živin efektivně posiluje kož-
ní bariéru, zlepšuje metabolismus kůže
a ovlivňuje tzv. gen dlouhověkosti

– kyselina hyaluronová se sněžnou řasou
zajišťují hloubkovou hydrataci a vyplnění 
pleti. První výsledky jsou vidět již po dvou 
týdnech pravidelné aplikace

– aktivní látky stimulují tvorbu a obnovu
kolagenových vláken, čímž dochází k po-
stupnému zjemnění a vyplnění i hlubo-
kých vrásek

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 17802

SÉRUM S RETINOLEM
Lehké, dobře vstřebatelné sérum plně na-
hrazuje účinky retinoidů, ale nemá jejich 
nepříznivé vlastnosti – nesnášenlivost se 
slunečním zářením. Retinoidy jsou deri-
váty vitaminu A. Sérum obsahuje extrak-
ty a oleje z tropických rostlin, kyselinu 
hyaluronovou, vitaminy A, C, E a extrakty 
z mořských řas. Má hydratační, antioxidač-
ní, zklidňující a rozjasňující účinky. Zlepšu-
je strukturu pleti, omezuje tvorbu vrásek, 
minimalizuje póry, optimálně působí na 
místa projevů akné a redukuje pigmentové 
skvrny. Aplikuje se na celý obličej nebo lo-
kálně na problematické partie. Je vhodné 
pro všechny typy pleti, zejména pro pleť 
zralou.
Balení: dávkovač 30 ml     obj.č.: 16033

2524



VÝŽIVNÝ KRÉM S KMENOVÝMI 
BUŇKAMI Z ARGÁNIE
Jemný, dobře vstřebatelný krém s vyso- 
kým obsahem aktivních látek – argano- 
vých kmenových buněk, arganového más- 
la a kyseliny hyaluronové. Specifické slo-
žení výrobku zajišťuje hloubkovou re-
generaci a výživu pleti. Při pravidelné 
aplikaci dochází ke zpevnění, hydrataci 
a výrazné redukci vrásek. 

– kmenové buňky z argánie redukují
vrásky až o 26 %

– arganové máslo pokožku vyživuje
a regeneruje

– kyselina hyaluronová zajišťuje
hloubkovou hydrataci

– pro všechny typy pleti se ztrátou
elasticity, včetně suché

– aplikace 2x denně, minimálně po dobu
2 měsíců

– účinek kmenových buněk klinicky
testován

– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 26007

VÝPLŇ VRÁSEK PRO KOREKCI PLETI 
Přípravek pro rychlou a dlouhodobou výplň vrásek. Kombinace 
dvou vysoce moderních aktivních látek zajišťuje okamžitý i po-
stupný účinek při korektivní redukci vrásek včetně vrásek v oblasti 
okolí očí, rtů, krku i rukou.

– první aktivní látka zajišťuje okamžitý účinek a způsobuje
rychlé a bezchybné vypnutí pleti po dobu 6 hodin

– druhá aktivní látka zajišťuje dlouhodobý účinek a způsobuje
postupné vyplňování vrásek vlastním tukem zevnitř

– kombinace obou zmíněných látek zajišťuje vynikající výsledný
efekt

– aplikace ráno i večer se provádí lokálně na problematické
partie, ale je možná i na celý obličej

– vhodné i do mrazu
– účinek aktivních látek klinicky testován
– dermatologicky testováno
 
Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 26006

ARGANOVÝ OLEJ   
– 100% přírodní olej z marocké provenience v bio kvalitě 
– dodává pokožce vláčnost, hebkost 
– zajišťuje hlubokou hydrataci a mladistvý vzhled
– nedráždí, zklidňuje, promašťuje a zlepšuje stav citlivé,

zarudlé a šupinaté pokožky
– působí přímo na tvorbu kolagenu a elastinu
– zlepšuje stav vrásek
– vhodný pro péči o pokožku obličeje, těla i konečků vlasů
– dermatologicky testováno

Balení: flakon 100 ml   obj.č.: 26004

EXTRA VÝŽIVNÝ KRÉM S ARGANOVÝM OLEJEM 
PRO SUCHOU PLEŤ 
Výživný a zároveň lehký krém s vysokým obsahem bio arganového 
oleje.

– dodává sušší pleti potřebnou hydrataci 
– arganový olej, skvalan a vitamin E chrání ochranný kožní film
– skvalan navíc zajišťuje bohatou výživu pleti
– dermatologicky testováno

Výsledkem je sametově hebká pleť. Při pravidelném používání se 
výrazně zlepšuje kvalita pleti. Pro ještě lepší efekt aplikujte pod 
krém Revitalizační sérum z řady Arganový olej.

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 26008

Arganový olej

DENNÍ KRÉM 
S KYSELINOU HYALURONOVOU
A ARGANOVÝM OLEJEM
Lehce vstřebatelný denní krém s arga-
novým olejem, kyselinou hyaluronovou 
a xylitolovým komplexem zaručuje celo-
denní ochranu pleti a hydrataci.

– pro všechny věkové kategorie
– s obsahem vzácného bio arganového

oleje
– cílený efekt kyseliny hyaluronové

a xylitol-komplexu zaručuje hydrataci 
pleti a redukci drobných vrásek

– extrakt z mořských řas pleť
zklidňuje a působí proti začervenání 

– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 26001

NOČNÍ KRÉM S HEDVÁBÍM, 
BETAGLUKANEM 
A ARGANOVÝM OLEJEM
Restrukturalizační noční krém s argano-
vým olejem, ASC III, hydrolyzovaným hed-
vábím a betaglukanem cíleně působí na 
tvorbu kolagenu, čímž dochází k výrazné-
mu omlazení pokožky.

– pro všechny věkové kategorie 
– s obsahem vzácného bio arganového

oleje
– lipozom ASC III stimuluje tvorbu

kolagenu v místě aplikace
– betaglukan eliminuje působení volných

radikálů
– hedvábné proteiny zajišťují hydrataci 
– dermatologicky testováno 

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 26002

2726



KONOPNÝ VÝŽIVNÝ GEL
Originální receptura obsahuje nejen ko-
nopný olej a skvalan, ale i vysoké množ-
ství účinného kanabidiolu (CBD), který 
ovlivňuje a napomáhá řešit většinu zásad-
ních problémů pokožky.

– aktivní látky zabudované do nové
struktury velmi mastného gelu

– okamžité promaštění extrémně suchých
míst

– výrazně napomáhá obnově ochranného
kožního filmu

– vhodné k péči o šupinatou, zarudlou
a podrážděnou pokožku

– vhodné pro ošetření pokožky těla,
obličeje i vlasové kštice

– gel je neparfemovaný, dermatologicky
i klinicky testovaný

Balení: kelímek 15 ml   obj.č.: 17501 
Balení: kelímek 50 ml   obj.č.: 17508

KONOPNÝ KOREKČNÍ KRÉM 
PRO PROBLEMATICKOU PLEŤ
Lehký hydratační krém, který je ideální 
pro normální a smíšenou pleť včetně pleti 
s občasným výskytem problematických 
partií a pupínků.

– obsahuje vzácný kanabidiol (CBD), který
ovlivňuje a napomáhá řešit většinu
zásadních problémů pokožky

– kyselina hyaluronová a rostlinné
ceramidy pleti zajišťují bohatou
hydrataci

– součastí přípravku je i extrakt z irisu,
vitamin A, zinek, arganové máslo
a lecitin

– při pravidelné aplikaci je pleť
sjednocená, zmatněná a bez viditelných
problémů

– při mrazivém počasí překryjte pokožku
Lehkým ochranným krémem
s rostlinnými extrakty nebo
Výživným krémem s ceramidy

– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 17503

KONOPNÉ TĚLOVÉ MLÉKO
Přípravek je vhodný ke každodenní péči 
o vysoce citlivou pokožku se sklonem 
k podráždění, šupinatění a zarudnutí.

– ovlivňuje pokožku v zásadních
hodnotách a parametrech, napomáhá 
řešit většinu problémů pokožky souvise-
jících s přesušenou kůží, mírní podráždě-
ní a výrazně zkvalitňuje, zlepšuje a toni-
zuje pokožku

– součástí přípravku je i konopný olej,
kyselina hyaluronová, avokádový a jo-
jobový olej a bambucké máslo zvyšují-
cí ochrannou bariéru pokožky, která je 
u velmi suché, citlivé pokožky nedosta-
tečná

– dermatologicky a klinicky testováno

Balení: flakon 200 ml 
obj.č.: 17502

Cannabis Derma Care

1 %1 %
CBDCBD

0,1 %0,1 %
CBDCBD

Není konopí jako konopí

Čím se odlišuje naše konopná řada 
od jiných? 
Obsahuje velmi vzácnou látku, takzvaný 
kanabidiol, který se získává z technické-
ho konopí. Tato látka spustí v pokožce 
opravné procesy. Výrobky se proto hodí 
pro pleť přesušenou, začervenalou, svě-
dící, podrážděnou a pnoucí.
V této řadě najdete dostupné přípravky 
pro všechny věkové kategorie.

0,3 %0,3 %
CBDCBD

KONOPNÝ VÝŽIVNÝ KRÉM
S KMENOVÝMI BUŇKAMI
Výživný krém, který díky vysokému obsa-
hu aktivních látek řeší současně problémy 
citlivé pleti a účinně redukuje vrásky. Je 
vhodný zejména pro sušší, podrážděné, 
šupinaté a zarudlé typy pleti s vráskami.

– obsahuje vzácný kanabidiol (CBD), který
ovlivňuje a napomáhá řešit většinu zá-
sadních problémů pokožky

– kmenové buňky spouštějí rychlou
regeneraci a zpevnění pokožky 

– kyselina hyaluronová, arganové
a bambucké máslo pokožku hydratují, 
vyživují a regenerují

– při pravidelné aplikaci (2x denně) jsou
vrásky redukovány, pleť je vláčná, rozjas-
něná a zklidněná

– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 17505

KONOPNÝ ŠAMPON 
SE ZKLIDŇUJÍCÍM EFEKTEM
Jemný a šetrný šampon s obsahem kana-
bidiolu (CBD), konopného oleje, rostlin-
ných a jogurtových proteinů. Klidní nejen 
pokožku hlavy, ale přispívá i ke zlepšení 
kvality vlasů.

– vhodný zejména pro péči o pokožku
zarudlou, svědivou či s výskytem lupů 

– vzácný kanabidiol (CBD) a konopný
olej pokožku výrazně klidní a regenerují 

– směs rostlinných a jogurtových proteinů
zajišťuje hydrataci pokožky, zesílení 
a lesk vlasů

– aplikujte na pokožku hlavy, nechte
působit alespoň 2 minuty, poté oplách-
něte vodou

– šampon je vhodný pro každodenní
použití

– nepoužívat pro děti do 3 let!

Balení: tuboflakon 200 ml 
obj.č.: 17506 

KONOPNÉ ZKLIDŇUJÍCÍ SÉRUM
Neparfemované, lehké sérum s vysokou 
koncentrací přírod ních aktivních látek. Je 
vhodné k okamžitému zklidnění podráž-
děné pokožky, ale i ke každodenní péči 
o citlivou pleť.
Obsažený kanabidiol (CBD) z konopí spo-
lečně s účinným antileukinem z mořské 
řasy Laminaria ochroleuca zajišťuje výraz-
nou regeneraci různých typů problema-
tické pokožky. Přírodní látka z mochyně 
pak vykazuje zklidňující účinek, podobně 
jako kortikoidy, avšak bez jejich známé-
ho nežádoucího působení. Při pravidelné 
aplikaci dochází k posílení obranyschop-
nosti pokožky a k opravě kolagenu.

– vhodné i k ošetření podrážděných
a svědících partií kolem úst a nosu 

– možné aplikovat také na podrážděnou
pokožku vlasaté  části hlavy

– dermatologicky testováno
pro pravidelnou péči o oční okolí

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 17509

0,4 %0,4 %
CBDCBD

0,3 %0,3 %
CBDCBD

0,01 %0,01 %
CBDCBD

2928



SPRCHOVÝ GEL 3V1 PRO MUŽE
Sprchový gel s elegantní pánskou parfemací se používá současně také 
jako šampon a kondicionér. Pokožku šetrně myje a zvláčňuje. Vlasy jsou 
po použití zregenerované a lesklé. Vhodné pro použití i po sportovních 
aktivitách a při každodenním mytí včetně intimní hygieny. 
Balení: flakon 250 ml   obj.č.: 19201

PEČUJÍCÍ KRÉM PRO MUŽE
Lehký, rychle vstřebatelný krém, který zajišťuje ošetření a zklidnění ple-
ti po holení. Je vhodný i jako běžný denní a noční krém.
– extrakt z mořských řas pokožku zklidňuje
– lehké arganové máslo zajišťuje výživu pleti
– lecitin posiluje ochrannou bariéru pleti
– obsahuje elegantní pánskou parfemaci
Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 19202

Produkty s nádhernou parfemací, které jsou 
šetrné k pánské pokožce.

Pro muže

DEODORANTY
Krémové deodoranty s dlouhotrvající svěží vůní. Obsahují unikátní 
aktivní látku odvozenou od přírodního minerálu zinku, která zajišťuje 
48hodinovou deodorační účinnost. 
– aktivní látka na sebe navazuje molekuly zodpovědné za nepříjemný

zápach potu, a tím jej eliminuje 
– působí na povrchu kůže a neprostupuje do kožních pórů 
– deodorant neovlivňuje přirozené pocení, ale díky absorpčním

schopnostem zvyšuje pocit suchosti 
– akceptuje kožní mikroflóru a pokožka je po aplikaci hebká a svěží
– nezanechává bílé stopy na oblečení

DEODORANT PRO ŽENY S 48HODINOVÝM ÚČINKEM
Balení: stick 50 ml   obj.č.: 22100
DEODORANT PRO MUŽE S 48HODINOVÝM ÚČINKEM
Balení: stick 50 ml   obj.č.: 22101
DEODORANT S 48HODINOVÝM ÚČINKEM 
A VŮNÍ GREPU A ČERNÉHO RYBÍZU
Balení: stick 50 ml   obj.č.: 15114

Deodoranty

Časté otázky 

Proč nenabízíme denní krém s SPF 50?
Dle oficiálního měření Duo-aktivní krém SPF 15 pohltí 93,3 % 
UV záření a Trio-aktivní krém SPF 30 pohltí 96,6 % UV. U pří-
pravku s SPF 50 by se UV ochrana zhruba navýšila o pouhé 
jedno procento. Navíc vyšší množství použitých UV filtrů by 
navyšovalo nejen cenu přípravku, ale výrobek by byl také 
hutnější, a tím pádem hůře roztíratelný a lepivý. Krém s SPF 
30 považujeme za dostatečnou denní ochranu pleti před UV 
zářením.

DUO–AKTIVNÍ KRÉM SPF 15
Polomastný denní krém s obsahem kyseliny hyaluronové, extraktem 
z mořských řas, bambuckým máslem a vitaminem E.

– střední stupeň ochrany pleti – SPF 15
– zpomaluje rozpad kolagenu v pleti způsobený vlivem UV záření
– pro všechny věkové kategorie a všechny typy pleti
– kromě ochrany pokožky je zajištěna i hydratace
– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 25001

TRIO–AKTIVNÍ KRÉM SPF 30  
Polomastný denní krém s kyselinou hyaluronovou, extraktem z moř-
ských řas, betaglukanem a vitaminem E.

– vysoký stupeň ochrany pleti – SPF 30
– chrání pleť před UV zářením a působením volných radikálů
– kromě ochrany pokožky je zajištěna i hydratace
– pro všechny věkové kategorie a typy pleti včetně pleti velmi citlivé 
– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 25002

Denní krémy s UV ochranou nejsou to samé jako opalovací kosmetika. Chrání pleť zejména před UVA zářením, které způ-
sobuje tzv. fotoaging neboli stárnutí pleti způsobené sluncem (rozpad kolagenových a elastinových vláken). Můžete je 
používat samostatně a díky jejich lehkosti i jako překryvnou vrstvu pro váš oblíbený krém.

Cílená UV ochrana pleti

CLASSY SPIRIT PARFUM
Classy Spirit je velmi elegantní dřevitý parfém s lehkými tóny ovoce 
a květin. Takhle voní sebevědomí, elegance, styl i důvěra.
Hlava: ledová máta, bergamot
Srdce: geránie, jablko
Základ: vanilka, santal, cedr
Balení: lahev/spray 100 ml   obj.č.: 630001

NOVINKA

3130



KRÉM S AMARANTOVÝM
OLEJEM
Ochranný, výrazně mastný, ale lehce vstře-
batelný krém s vysokým procentem ama-
rantového oleje a účinnou látkou skvalen. 

– pro všechny věkové kategorie
– skvalen má značné antioxidační účinky
– ideální k ošetření vrásek
– pro suchou a citlivou pleť se

sklonem k podráždění
– pro denní i noční péči v průběhu celého

roku
– dermatologicky i klinicky testováno 

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 17001

HYDRATAČNÍ KRÉM 
S AMARANTOVÝM OLEJEM 
A UV FILTRY
Neparfemovaný jemný krém s avokádo-
vým, jojobovým a amarantovým olejem, 
který je bohatý na obsah skvalenu.

– pro všechny věkové kategorie
– chrání pleť před působením volných

radikálů
– vitamin E a UV filtry omezují negativní

vliv slunečního záření na pokožku
– panthenol a extrakty z mořských řas

zajišťují hydrataci pleti a klidnící účinky

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 17002

DENNÍ KRÉM S AMARANTOVÝM 
OLEJEM A HEDVÁBÍM 
Lehký krém pro péči o citlivou pleť s ob-
sahem amarantového oleje a hedvábných 
proteinů.

– pro všechny věkové kategorie 
– pro citlivou pleť se sklonem

k podráždění 
– vysoké regenerační a antioxidační

účinky 
– extrakt z hedvábí pleť rozjasňuje,

zjemňuje a dodává výrazný pocit
zvláčnění

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 17003

Amarantový olej ocení zejména majitelé suché a citlivé pleti. Je zdrojem esenciálních mastných kyselin a hlavně vysoce 
ceněného fytoskvalenu, který zajišťuje mimořádnou regeneraci. Ryor využil amarantový olej v kosmetických produk-
tech jako první v Česku.

TĚLOVÉ MLÉKO 
S AMARANTOVÝM OLEJEM
Tělové mléko s obsahem komplexu aktiv-
ních látek z amarantového oleje, které na-
pomáhají obnovit přirozený ochranný film 
pokožky a zároveň ji hydratují. 

– pro všechny věkové kategorie včetně
nejmladších 

– pro přesušenou, citlivou pokožku
s narušeným ochranným filmem 

– obsahuje bambucké máslo a kyselinu
hyaluronovou pro zkvalitnění hydratace 
a ochranné bariéry pokožky

– dermatologicky testováno 

Balení: flakon 300 ml 
obj.č.: 17006

AMARANTOVÝ OLEJ PRO PLEŤ 
A TĚLO
Obsahuje vysoké procento amarantové-
ho oleje s účinnou látkou skvalen, která 
má výrazné regenerační účinky. Díky této 
látce je vhodný i pro ošetření pokožky po-
škozené slunečním zářením a radioterapií 
(ozařováním).

– obsahuje také olivový, jojobový a klíčko-
vý olej, bohatý na vitaminy A, E

– vhodný pro ošetření suché a citlivé
pokožky celé rodiny včetně dětí

– vhodný pro prevenci tvorby strií
– neobsahuje konzervanty, parfemaci

a minerální oleje

Balení: flakon 200 ml 
obj.č.: 17004

Ryamar – citlivá pleť

Derma Ryor 
– péče o podrážděnou pokožku

KRÉM PROTI ZARUDNUTÍ A ROZŠÍŘENÝM ŽILKÁM (S PROBIOTIKY) 
Vysoce účinný krém na bázi tekutých krystalů s výrazným zklidňujícím účinkem, vhodný pro všechny typy podráž-
děné pokožky. Působí proti zarudnutí, pleť hydratuje, zklidňuje a vytváří na pokožce ochrannou bariéru.

– pro všechny věkové kategorie
– extrakty z dubu korkového a mořských řas výrazně snižují zarudnutí pokožky
– probiotická kultura (Lactobacillus pentosus) vytváří ochrannou bariéru, zejména u velmi citlivé až atopické pleti
– komplex vitaminů A,C a E ve formě lipozomu působí antioxidačně, posiluje žilní stěny a předchází jejich praskání
– aplikace ráno i večer, lze aplikovat i v období mrazu
– dermatologicky testováno

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 24002
Jak na rozšířené žilky?
Pleti, která trpí rozšířenými žilkami velmi ubližují razantní 
změny teplot (přechod ze zimy do tepla, z tepla do kli-
matizace, sauna). Právě tyto změny pomáhá krém vykrýt.
Doporučujeme navíc 1–2x týdně aplikovat Třezalkovou 
masku na rozšířené žilky, kterou najdete na straně 22.

3332



LYMFODREN
Čaj Lymfodren obsahuje byliny přispívající  k pro-
čištění lymfatického systému a celkovému osvěže-
ní. Obsažený růžový ibišek napomáhá vylučování 
vody  z organismu, pýr přispívá k normálnímu trávení 
 a kontrole tělesné hmotnosti. Pampeliška se podílí 
na detoxikaci, třapatka podporuje přirozený imunitní 
systém. Měsíček osvěžuje tělo a hraje roli také při 
normálním fungování jater a střev.
 
Balení:  sypaný 50 g   obj.č.: 6568

 krabička 20 ks nálevových sáčků 
 obj.č.: 6381

ZIMNÍ POHODA
Voňavý čaj s obsahem pomerančové kůry, jablka 
a meduňky navodí atmosféru zimní pohody a pomů-
že vám s relaxací v chladných dnech. Pro tu správnou 
atmosféru doporučujeme kombinovat s tlumenými 
světýlky, dekou, teplými ponožkami a kosmetikou 
Zimní pohoda s hřejivou vůní pro chvíle odpočinku.
 
Balení: krabička 20 ks nálevových sáčků 
obj.č.: 630020

Čaje

KLIDNÉ NERVY A SPOKOJENÝ SPÁNEK
Večerní čaj, jehož bylinky vám zklidní mysl a postupně vás ukolébají ke kva-
litnímu spánku. Kvalitní spánek je záruka správné regenerace a přináší energii 
do druhého dne. Meduňka zklidňuje mysl, lípa podpoří relaxaci a levandule 
napomáhá ke klidnému spánku.
Vyvětrejte ložnici, vypněte včas televizi, odložte telefon, zklidněte dech a po-
řádně se zachumlejte do peřin. Dobrou noc!
Pro klidný spánek doporučujeme kombinovat s naší levandulovou kosmetickou 
řadou, která napomůže zklidnění nebo Sprchovým olejem s levandulí a meduň-
kou, který pomůže odbourat přebytečné myšlenky.

Balení: krabička 20 ks nálevových sáčků   obj.č.: 630021

OVOCNÁ POHODA
Čaj s příjemnou ovocnou chutí s obsahem pomeranče, ibišku, šípku, borůvek 
a jablka. Ibišek dodává čaji lehce kyselou příchuť. Díky obsahu rooibosu má čaj 
plnou chuť a je zdrojem hned několika minerálních látek (měď, železo, draslík, 
hořčík, vápník) a antioxidantů. Šípek je přirozeným zdrojem vitaminu C.

Balení: krabička 20 ks nálevových sáčků 
obj.č.: 630022

Dětská kosmetika
DĚTSKÝ KOUPELOVÝ OLEJ
Jemný olej šetrně myje dětskou pokožku 
a zároveň ji zvláčňuje. Obsahuje olivový 
olej, slunečnicový olej a extrakt z meduň-
ky, který napomáhá k navození zklidňují-
cích účinků. Po aplikaci je pokožka same-
tově hebká. Díky šetrným ingrediencím 
a jemné parfemaci bez alergenních složek 
je vhodný i pro citlivou pokožku.
– vhodné i pro novorozence
– dermatologicky testováno
– bez dráždivých mycích složek
Aplikace: Naneste pár kapek na navlh-
čenou pokožku. Při styku s vodou olej 
vytvoří mléčnou emulzi, kterou omývejte 
celé tělo. Následně opláchněte. Je možné 
také aplikovat přímo do koupele v množ-
ství 1 až 2 lžíce přípravku.

Balení: flakon 200 ml    obj.č.: 10201

DĚTSKÉ ZKLIDŇUJÍCÍ MLÉKO
Mléko s velmi šetrným složením. Díky ob-
sahu olivového oleje a bambuckého más-
la zvláčňuje pokožku. Zanechává na ní 
hedvábný film, který posiluje ochrannou 
kožní bariéru. Obsahuje extrakt z mo-
chyně, mořské řasy Laminaria ochroleuca 
a panthenol. Tyto látky zajistí zklidnění 
podrážděné pokožky a zmírní zarudnu-
tí a svědění. Díky šetrným ingrediencím 
a jemné parfemaci bez alergenních složek 
je vhodný i pro citlivou pokožku.
– vhodné i pro novorozence
– dermatologicky testováno
– jemná péče o dětskou pokožku
Aplikace: Malé množství naneste na 
omytou a osušenou pokožku a jemně ro-
zetřete.

Balení: flakon 200 ml  obj.č.: 10203

DĚTSKÝ MYCÍ GEL 
A ŠAMPON 2V1
Jemný mycí gel a šampon v jednom jsme 
v laboratořích Ryor vyvinuli speciálně pro 
potřeby našich dětí a nakreslili si k němu 
i vlastní obrázky. Obsahuje jemné a šetrné 
ingredience jako panthenol nebo výtažek 
z mořského heřmánku pro zklidňující úči-
nek.
– šetrně myje a čistí dětskou pokožku
– usnadňuje rozčesávání vlasů 
– vhodný pro miminka i větší děti 
– možné použití ve vaně i ve sprše 
– dermatologicky testováno
Aplikace: Malé množství naneste pomocí 
dlaní na navlhčenou pokožku nebo vlásky, 
napěňte a poté důkladně opláchněte.

Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 10204

DĚTSKÝ OCHRANNÝ KRÉM 
Šetrný krém tvoří na pokožce voděodolný 
film, který chrání extrémně namáhanou 
pokožku v oblasti plenek. Díky vysokému 
obsahu oxidu zinečnatého, výtažku z mo-
chyně a mořské řasy Laminaria ochro-
leuca dochází k okamžitému zklidnění 
podrážděné pokožky, zmírnění zarudnutí 
a svědění. Bambucké máslo zajistí její vý-
živu.
– vhodné i pro novorozence
– dermatologicky testováno
– bez parfemace
Aplikace: Na čistou a suchou pokožku dle 
potřeby, doporučuje se při každé výměně 
plen.
 
Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 10202

3534



REGENERAČNÍ MLÉKO PO OPALOVÁNÍ 
S PANTHENOLEM
Lehce roztíratelné a  snadno vstřebatelné mléko určené pro ošetření 
pokožky celého těla po slunění. Obsahuje vysoce hydratační kom-
plex a panthenol, které pomáhají regenerovat přirozený ochranný 
kožní film.
 
– emulze působí chladivě, snadno se roztírá a nezanechává mastný

film 
– zklidňuje, regeneruje a osvěžuje pokožku po opalování
– panthenol a hydratační komplex pleť vyživují, navrací jí jemnost

a vláčnost
– aplikujte v dostatečném množství, zejména na části vystavované

slunci a případně podle potřeby aplikaci opakujte

Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 28004

OPALOVACÍ PŘÍPRAVKY SPF 15, 30 a 50
Lehké, voděodolné opalovací emulze, které se snadno roztírají 
a nezanechávají pocit mastnoty. Díky tomu jsou vhodné nejen 
pro ochranu pokožky těla, ale i obličeje. Obsahují směs UVA/UVB 
filtrů, které chrání pokožku před poškozením způsobeným vlivem 
UV záření.
 
– neobsahují parfém, jsou tedy vhodné pro všechny typy pleti

včetně citlivé 
– kyselina hyaluronová zajišťuje bohatou hydrataci pokožky 
– obsahují látky zpomalující fotoaging (stárnutí pleti způsobené

sluncem)
– vytváří ochranný film, který pokožku chrání před ztrátou

hydratace

Balení: tuboflakon 200 ml
obj.č.: 28005 – Opalovací mléko SPF 15 – střední ochrana
obj.č.: 28006 – Opalovací mléko SPF 30 – vysoká ochrana

Balení: tuba 100 ml
obj.č.: 28007 – Opalovací krém SPF 50 – vysoká ochrana

Sun Care
Opalovací přípravky Ryor jsou vhodné pro pokožku těla i obličeje. Jsou vysoce hydratační, lehce roztíratelné a navíc 
fotostabilní a voděodolné.

PODKLADOVÁ BÁZE POD MAKE-UP
Vyrovnávací báze pod make-up a další líčidla, která prodlužuje efekt nalíčení 
a zabraňuje rozmazání make-upu, očních stínů, pudru i rtěnky. 

– pro všechny věkové kategorie a všechny typy pleti
– vyplňuje nerovnosti pleti a poskytuje sametový pocit
– fixuje na pleti veškerou dekorativní kosmetiku
– aplikujte v malém množství po použití krému
– dermatologicky testováno
– bez konzervačních látek

Balení: tuba 10 ml   obj.č.: 29001

KRÉMOVÝ ROZJASŇOVAČ
Krémový rozjasňovač povznese líčení na pro-
fesionální úroveň tím, že pleť získá třetí roz-
měr a celkově působí více svěže. Obsažená 
jemná perleť zajistí přirozené rozjasnění bez 
nežádoucího třpytivého efektu. Krémová tex-
tura umožňuje snadnou aplikaci, perfektní 
přilnutí k pokožce a odolnost vůči rozmazání 
i otěru. Odstín vhodný pro všechny barevné 
tóny pleti. Aplikujte bodově bříšky prstů na 
místa dle obrázku na krabičce a rozetřete do 
ztracena.

Balení: tuba 10 ml   obj.č.: 29006

ROZJASŇUJÍCÍ MAKE-UP 8V1 – 3 ODSTÍNY: LIGHT, MEDIUM, DARK
Jemný, lehký tónovací make-up, který nabízí výhody přípravků 8v1 – sjednocuje ba-
revnost pleti, minimalizuje póry a vyrovnává nerovnosti. Hydratuje, rozjasňuje, zmír-
ňuje projevy zarudnutí, zmatňuje a zvláčňuje pokožku.

– obsahuje krycí minerální pigmenty 
– komplex aktivních látek zajišťuje vysokou hydrataci a redukci drobných vrásek
– díky vysoce modernímu složení je přípravek voděodolný a otěruodolný
– vhodný pro všechny věkové kategorie i typy pleti, použití i na oční partie 

Balení: dávkovač 30 ml    obj.č.: 29002 – light    obj.č.: 29003 – medium
    obj.č.: 29004 – dark

light

medium

dark

On má Ryor i dekorativku? Ano, má, a jakou! Jemné make-upy zakryjí začervenání i další nedostatky, dají se vrstvit 
a pokožku rozjasní. Podkladová báze zajistí jejich dlouhodobý efekt.

Decorative Care

3736



KRÉM NA RUCE S VŮNÍ GREPU 
A ČERNÉHO RYBÍZU
Jemný, dobře vstřebatelný krém zajišťující 
hydrataci a zvláčnění pokožky. Obsahu-
je vůni, dle které vznikl název kosmetiky 
Ryor, tedy rybíz-oranž.

Balení: tuba 50 ml    obj.č.: 22014

BALZÁM NA RTY S RÝŽOVÝM 
OLEJEM A JAPONSKOU TŘEŠNÍ
Balzám na rty s jemnou svěží vůní 
obsahuje vyváženou kombinaci rýžového 
a ricinového oleje s bambuckým a kakao-
vým máslem. Je snadno roztíratelný a na 
rtech dlouho vydrží. Rty jsou po aplikaci 
zvláčněné, hydratované a regenerované. 
Efekt je znatelný již po prvním použití. 
Je vhodný i jako ochrana rtů do mrazu.

Balení: pouzdro 4,5 g    obj.č.: 22019

OSVĚŽUJÍCÍ SPRCHOVÝ GEL 
LEMONGRASS
Jemný, pěnivý sprchový gel pokožku še-
trně myje, zvláčňuje a působí proti jejímu 
vysychání. Obsah esenciálního oleje z ci-
tronové trávy (Lemongrass) dodává pocit 
svěžesti a energizuje tělo. Díky optimální-
mu pH je vhodný nejen pro pravidelnou 
očistu celého těla, ale i pro intimní hygi-
enu.

Balení: lahev 200 ml  obj.č.: 22012

ZJEMŇUJÍCÍ CUKROVÝ PEELING 
LEMONGRASS
Cukrový peeling odstraňuje odumřelé 
kožní buňky. Výsledkem je jemná a vláč-
ná pokožka celého těla. Obsah oleje 
z citronové trávy (Lemongrass) dodává 
pocit svěžesti. Aplikujte malé množství 
peelingu 1–2x týdně na mokrou pokožku, 
krouživými pohyby masírujte a následně 
opláchněte. Po odtržení folie kelímek ne-
klopit.

Balení: kelímek 325 g   obj.č.: 22013

REGENERAČNÍ KRÉM NA RUCE 
S GREPOVÝM EXTRAKTEM 
A ROZMARÝNOVOU SILICÍ 
Dobře vstřebatelný přípravek, který chrá-
ní, hydratuje a regeneruje pokožku rukou 
i v okolí nehtů.

– obsahuje rozmarýnovou silici a grepový
extrakt

– nezanechává mastný film
– aplikujte několikrát denně

Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 22009

SAMOOPALOVACÍ MLÉKO
Samoopalovací hydratační mléko dodá 
pleti svěží, bronzově opálený odstín po 
celý rok. Mléko stačí používat jednou týd-
ně. Před aplikací je vhodné použít peeling 
RYOR, zvláště na zrohovatělá místa, např. 
loktů a kolen.

– použití po celý rok 
– přípravek rovnoměrně rozetřít na

pokožku
– nutnost umýt si po aplikaci ruce

Balení: tuboflakon 200 ml    obj.č.: 7091

KRÉM NA RUCE DĚKUJI
Lehký, dobře vstřebatelný krém s obsa-
hem bambuckého másla a lecitinu s ele-
gantní vůní. Pravidelné používání posiluje 
a udržuje ochrannou vrstvu pokožky. Po 
aplikaci jsou ruce vláčné a jemné.

Balení: tuba 100 ml    obj.č.: 22021

OSVĚŽUJÍCÍ MLHA 
S KYSELINOU HYALURONOVOU 
Lehké tonikum v praktickém cestovním 
balení obsahuje kyselinu hyaluronovou, 
aloe vera a jemný parfém. Po aplikaci 
je pokožka svěží, vláčná a hydratovaná. 
Vzhledem k jemné povaze mlhy lze apli-
kovat i přes make-up. Aplikujte ze vzdá-
lenosti 20 cm na obličej, krk, dekolt i další 
partie těla.

Balení: sprej 100 ml   obj.č.: 22015

SAKURA – JEMNÝ SPRCHOVÝ 
GEL S JAPONSKOU TŘEŠNÍ
Jemný, pěnivý sprchový gel s obsahem 
látek z japonské třešně pokožku šetrně 
myje, zvláčňuje a působí proti jejímu vy-
sychání. Obsahuje elegantní parfém. Díky 
optimálnímu pH je vhodný nejen pro ka-
ždodenní očistu celého těla, ale i pro in-
timní hygienu.

Balení: tuboflakon 200 ml   obj.č.: 22016

SAKURA – CUKROVÝ PEELING 
S JAPONSKOU TŘEŠNÍ  
Cukrový peeling odstraňuje odumřelé 
kožní buňky. Pokožka celého těla je po 
aplikaci jemná, vláčná a provoněná ele-
gantní vůní. Díky obsahu oleje nahrazuje 
tělové mléko. Aplikujte malé množství 
peelingu 1–2x týdně na mokrou pokožku, 
krouživými pohyby masírujte a následně 
opláchněte. Po odtržení folie na kelímku  
neklopit.

Balení: kelímek 325 g   obj.č.: 22017

Face + Body Care

3938



BYLINNÉ TĚLOVÉ MÁSLO
Výživné tělové máslo je ideální pro su-
chou až přesušenou pokožku. Obsahuje 
rostlinné oleje a aromaterapeutické látky. 
Má příznivý vliv na obnovu ochranného 
kožního filmu, který pokožku chrání před 
vysoušením. Zároveň se dobře vstřebává. 
Výsledkem je hladká, hydratovaná pokož-
ka. Dermatologicky testováno. 

Balení: kelímek 200 ml    obj.č.: 22018

SPRCHOVÝ OLEJ S LEVANDULÍ 
A MEDUŇKOU 
Olej při styku s vodou vytváří mléčnou 
emulzi, která pokožku myje a zároveň 
zvláčňuje. Díky šetrnému mytí postupně 
dochází k obnově ochranného kožní-
ho filmu. Směs rostlinných a éterických 
olejů z levandule a meduňky zklidňuje 
mysl. Doporučená aplikace: při sprcho-
vání naneste několik kapek přímo na 
navlhčené tělo, do koupele se přidává 
dle množství vody 1–2 polévkové lžíce. 
Vzniklý film na pokožce doporučujeme 
opláchnout vodou, ale již nestírat ruční-
kem a nechat vstřebat do pokožky.

Balení: flakon 200 ml   obj.č.: 22006

ZJEMŇUJÍCÍ KRÉM NA PATY 
S AHA KYSELINAMI 
Velmi účinný bylinný krém pro péči 
o plosky nohou, ztvrdlé nebo rozpras-
kané paty.
 
– zajišťuje redukci ztvrdlých ploch

nohou, jejich změkčení a vysokou 
hydrataci

– obsahuje hned několik funkčních látek
jako AHA kyseliny, glycerin, panthenol, 
včelí vosk, extrakt z mořského 
heřmánku a kyselinu hyaluronovou

– pokožka se stává postupem času
jemnější

– při pravidelném používání dochází
k regeneraci pokožky i kožní bariéry

Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 22024

UVOLŇUJÍCÍ MÁTOVÝ GEL
Lehký, osvěžující a snadno vstřebatelný 
gel s vysokým obsahem aromatické silice 
z máty rolní (Mentha arvensis). Příjemná 
mátová vůně rychle navodí pocit úlevy 
a zklidnění.

– ideální pro relaxaci po fyzické či
psychické námaze

– oceníte při sportu, dlouhém sezení či
stání

– pomůže zmírnit pocit těžkých nohou
– přinese rychlé osvěžení v letním horku

Doporučená aplikace: Naneste na
namáhanou oblast a vmasírujte do 
pokožky. Pro rychlý příval energie 
doporučujeme malé množství aplikovat 
za krk a důkladně rozetřít.
Nepoužívat pro děti do 3 let. Vyhněte se
oblasti očí. Silná vrstva gelu může 
u citlivých osob vyvolat jemné pálení, 
které rychle odezní.

Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 22004

TEA TREE OIL GEL 
PRO INTIMNÍ HYGIENU
Velmi jemný mycí přípravek určený pro 
intimní hygienu. Mezi účinné látky patří 
olej z australského čajovníku (Tea tree oil) 
a extrakt ze šalvěje, které napomáhají udr-
žet přirozenou mikroflóru intimních partií. 
Přípravek neobsahuje mýdlo a je vhodný 
pro pravidelnou denní hygienu.

Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 016

REGENERAČNÍ KONDICIONÉR 
S PANTHENOLEM   
Kondicionér s panthenolem, keratinem 
a extraktem rozmarýny výrazně zlepšuje 
pevnost, elasticitu a rozčesatelnost vlasů. 
Při pravidelném používání se omezí třepe-
ní a lámavost. Na umyté vlasy naneseme 
rovnoměrně malé množství přípravku a po 
3–5 minutách vlasy opláchneme.

Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 013

VLASOVÝ KERATIN SPREJ
Výjimečný vlasový přípravek zajišťuje 
nejen výbornou rozčesatelnost vlasů, ale 
i jejich hloubkovou regeneraci. Obsahuje 
rostlinný keratin, komplex aminokyselin a 
panthenol. Vlasy jsou po aplikaci pevné, 
pružné a lesklé. Aplikujte na ručníkem vy-
sušené vlasy a pokračujte v běžné úpravě 
vlasů. Neoplachujte! Vhodné pro aplikaci 
na přírodní i barvené vlasy.

Balení: flakon s rozprašovačem 250 ml 
obj.č.: 23100 

URYCHLOVAČ RŮSTU VLASŮ 
– TŘÍMĚSÍČNÍ KÚRA
Vysoce účinný přípravek s obsahem ak-
tivního komplexu aminokyselin, vitaminů 
a přírodních extraktů podporuje inten-
zivnější růst vlasů. Vlasy při pravidelné 
aplikaci viditelně zhoustnou, jsou silnější 
a pevnější. Obsažené aktivní látky upra-
vují vývojové cykly vlasů, a tím zajišťují 
jejich aktivní růst. Vmasírujte prsty do 
pokožky hlavy pravidelně ráno i večer po 
dobu 3 měsíců (1 balení).

Balení: flakon s rozprašovačem 250 ml 
obj.č.: 23101

BYLINNÝ ŠAMPON 
S PANTHENOLEM 
Šampon obsahuje bylinné extrakty z břízy 
a rozmarýny, které spolu s panthenolem 
výrazně podporují regeneraci vlasů a vra-
cejí jim přirozený lesk a hebkost. Při pra-
videlném používání získají vlasy zdravý 
vzhled a bohatost.

Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 010

Šetrná a jemná péče pro vlasy s bylinnými extrakty. Přípravky vlasy dras-
ticky neodmašťují, naopak podporují jejich regeneraci. Další přípravky 
určené k péči o vlasy najdete v Pivní řadě a v Cannabis Derma Care.

Face + Body Care Hair Care
NOVINKA

4140



VÝŽIVNÝ KRÉM S LEVANDULÍ
Dobře vstřebatelný mastný krém. Kyselina 
hyaluronová pleť vysoce hydratuje a další 
obsažené aktivní látky zajišťují zjemnění, 
regeneraci pleti a výraznou redukci drob-
ných vrásek. 

– obsahuje také vitamin E, bambucké
máslo, mandlový a jojobový olej

– vhodný pro denní i noční péči po celý rok
– pro všechny věkové kategorie a pro

všechny typy pleti včetně suché 

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 15005

KRÉM NA RUCE S LEVANDULÍ
Rychle a dobře vstřebatelný krém, který 
zajišťuje hydrataci, zvláčnění a ochranu 
pokožky rukou. 

– pokožka je po pravidelné aplikaci
jemná, vláčná a regenerovaná

– přirozeným způsobem pěstí také nehty
– nezanechává pocit mastnoty

Balení: tuba 100 ml 
obj.č.: 15003

HYDRATAČNÍ KRÉM 
S LEVANDULÍ 
Jemný, lehce vstřebatelný krém na bázi 
tekutých krystalů. Komplex aktivních lá-
tek zajišťuje vysokou hydrataci pokožky.

– obsahuje také jojobový, makadamiový
olej, vitamin E a panthenol

– vhodný pro denní i noční péči po celý rok
– pro normální i smíšenou pokožku 
– pro všechny věkové kategorie

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 15001

TĚLOVÉ MLÉKO S LEVANDULÍ
Polomastné, výživné, dobře vstřebatelné 
tělové mléko s vysokým obsahem aktiv-
ních látek určené nejen pro výživu, ale 
zároveň i revitalizaci a zklidnění pokožky 
těla.

Balení: flakon 300 ml 
obj.č.: 7033

SPRCHOVÝ GEL S LEVANDULÍ 
Velmi jemný, pěnivý mycí gel, který lze 
použít na očistu celého těla včetně intim-
ních partií. Levandulová silice umožňuje 
pokožce dosáhnout příjemného pocitu 
zklidnění, kyselina mléčná vytváří opti-
mální pH přípravku. Sprchový gel neob-
sahuje mýdlo a je vhodný pro pravidelnou 
hygienu.

Balení: lahev 200 ml 
obj.č.: 137

Přípravky v této řadě jsou zcela neparfemované, to co ucítíte, není 
parfém, ale originální levandulová silice z francouzské Provance, která 
zklidňuje mysl a napomáhá celkové relaxaci.

Levandulová péče

PIVNÍ BALZÁM NA VLASY
S KERATINEM
Balzám usnadňuje rozčesávání vlasů a zá-
roveň vlasy regeneruje a dodává jim lesk. 
Je velmi šetrný k přírodním i barveným 
vlasům, zabraňuje vymývání barvy. Apli-
kujte na mokré vlasy, nechte působit ales-
poň 2 minuty a poté opláchněte.

Balení: flakon s dávkovačem 250 ml   
obj.č.: 19007

PIVNÍ ŠAMPON S KERATINEM
Vysoce moderní složení šamponu zahr-
nuje chmelový extrakt a keratin, dodává 
vlasům objem, lesk, pevnost a zajišťuje 
jejich šetrné mytí i regeneraci. Šampon je 
vhodný ke každodennímu mytí přírodních 
i barvených vlasů.

Balení: flakon s dávkovačem 250 ml  
obj.č.: 19008

PIVNÍ GLYCERINOVÉ MÝDLO
Jemné glycerinové mýdlo s obsahem 
chmelového extraktu je vhodné pro kaž-
dodenní šetrné mytí rukou i celého těla. 
Výsledkem je čistá, hebká a vláčná pokož-
ka, provoněná svěží a elegantní vůní.

Balení: 100 g   obj.č.: 19001

PIVNÍ KRÉM NA RUCE
Jemný, lehce vstřebatelný krém na ruce 
s obsahem chmelového extraktu, bam-
buckého másla a lecitinu. Pokožka rukou 
i okolí nehtů jsou po aplikaci jemné, vláč-
né a regenerované. Krém na ruce zlepšuje 
a udržuje ochrannou vrstvu pokožky.

Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 19004

PIVNÍ KRÉM S KYSELINOU 
HYALURONOVOU
Dobře vstřebatelný krém s vysokým ob-
sahem kyseliny hyaluronové, chmelového 
extraktu, arganového másla, vitaminu E, 
avokádového a jojobového oleje. Zajišťu-
je pleti bohatou hydrataci, výživu a rege-
neraci. Vhodný pro denní i noční péči po 
celý rok.

Balení: tuba 100 ml 
obj.č.: 19002

Řada, která se pojí s tradicí českého piva. Obsahuje velmi kvalitní suroviny včetně chmelového extraktu. Zejména 
vlasové produkty jsou v této řadě na vysoké úrovni. Celá řada je propojena velmi elegantní unisex vůní.

Pivní kosmetika

4342



BYLINNÝ ŠAMPON 
S PANTHENOLEM

Balení: flakon 50 ml    obj.č.: 7134

HYDROPERFEKT – HYDRATAČNÍ 
PLEŤOVÉ TONIKUM

Balení: flakon 50 ml    obj.č.: 7163

DVOUFÁZOVÁ ODLIČOVACÍ 
EMULZE

Balení: flakon 50 ml    obj.č.: 7929 

Podrobnější informace 
k těmto výrobkům 
najdete na stranách 
7, 9, 41 a 38.

Miniatury - cestovní balení

KRÉM NA RUCE S VŮNÍ 
ZELENÉHO ČAJE MATCHA
Výživný, ale dobře vstřebatelný krém zajiš-
ťující hydrataci a zvláčnění pokožky. Vůně 
zeleného čaje Matcha navodí pocit osvě-
žení. Aplikace na namáhanou pokožku 
rukou je vhodná několikrát denně.

Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 15119

OSVĚŽUJÍCÍ MLHA S VŮNÍ 
ZELENÉHO ČAJE MATCHA
Lehké tonikum v praktickém cestovním 
balení obsahuje kyselinu hyaluronovou 
a aloe vera. Jemná vůně zeleného čaje 
Matcha navodí pocit osvěžení. Po aplika-
ci je pokožka svěží, vláčná a hydratovaná. 
Vzhledem k jemné povaze mlhy lze apli-
kovat i přes make-up. Aplikujte ze vzdá-
lenosti 20 cm na obličej, krk, dekolt i další 
partie těla.

Balení: sprej 100 ml   obj.č.: 15121

VÝŽIVNÉ TĚLOVÉ MÁSLO S VŮNÍ 
ZELENÉHO ČAJE MATCHA    
Výživné tělové máslo je ideální pro suchou 
až přesušenou pokožku. Obsahuje vůni ze- 
leného čaje Matcha, která navozuje po-
cit svěžesti. Má příznivý vliv na obnovu 
ochranného kožního filmu, který pokožku
chrání před vysoušením. Zároveň se ale 
dobře vstřebává. Výsledkem je hladká, 
hydratovaná pokožka.

Balení: kelímek 200 ml   obj.č.: 15120

Šeřík

Matcha

KRÉM NA RUCE 
S VŮNÍ ŠEŘÍKU
Výživný, ale dobře vstřebatelný krém 
zajišťující hydrataci a zvláčnění po-
kožky. Jemná vůně šeříku osvěží mysl 
a navodí pocit relaxace. Aplikace na 
namáhanou pokožku rukou je vhodná 
několikrát denně.
Balení: tuba 100 ml   obj.č.: 15100

VÝŽIVNÉ TĚLOVÉ MÁSLO
S VŮNÍ ŠEŘÍKU
Výživné tělové máslo je ideální pro 
suchou až přesušenou pokožku. Ob-
sahuje vůni šeříku, která navozuje po-
cit svěžesti a relaxace. Má příznivý vliv 
na obnovu ochranného kožního filmu, 
který pokožku chrání před vysouše-
ním. Zároveň se ale dobře vstřebává. 
Výsledkem je hladká, hydratovaná po-
kožka.
Balení: kelímek 200 ml   obj.č.: 15102

OSVĚŽUJÍCÍ MLHA
S VŮNÍ ŠEŘÍKU
Lehké tonikum v praktickém cestov-
ním balení obsahuje kyselinu hyaluro-
novou a aloe vera. Jemná vůně šeříku 
osvěží mysl a navodí pocit relaxace. 
Po aplikaci je pokožka svěží, vláčná 
a hydratovaná. Vzhledem k jemné po-
vaze mlhy lze aplikovat i přes make-
-up. Aplikujte ze vzdálenosti 20 cm na 
obličej, krk, dekolt i další partie těla.
Balení: sprej 100 ml   obj.č.: 15101Citrus Spirit

CITRUS SPIRIT PARFUM
Parfém Citrus Spirit a další produkty z této řady nabízí spojení svěžích 
květinových tónů s opojnou vůní pomerančových květů. Zažijte pocit 
neodolatelné lehkosti a okouzlení.
Hlava: pomeranč, mandarinka
Srdce: květy pomeranče
Základ: pižmo
Balení: lahev/spray 100 ml   obj.č.: 630000

TĚLOVÝ SUCHÝ OLEJ CITRUS SPIRIT
– vysoký obsah arganového, mandlového a olivového oleje pokožku

zvláčňuje, rychle se vstřebává a nezanechává mastný film
– možné využít i jako výživu konečků vlasů nebo nehtových lůžek
– pokožka je po aplikaci hebká a nádherně voní
Balení: sprej 100 ml   obj.č.: 22023

OSVĚŽUJÍCÍ SPRCHOVÝ GEL 
LEMONGRASS

Balení: flakon 50 ml    obj.č.: 7162

SPRCHOVÝ GEL 3V1 CITRUS SPIRIT
Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 22022

4544



NOČNÍ KRÉM S KAVIÁREM
Lehký, regenerační krém s vysokým obsa-
hem kaviárového extraktu, makadamiové-
ho oleje a vitaminu E.

– výrazně zpomaluje přirozené stárnutí
pleti 

– ovlivňuje regeneraci a hydrataci pokožky 
– dodává pokožce energii 
– zajišťuje výrazný protivráskový efekt 
– podporuje obnovu buněk 
– pro všechny věkové kategorie a typy

pleti
– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 26311

OČNÍ KRÉM S KAVIÁREM
Přípravek určený k ošetření citlivého očního 
okolí, obsahuje kaviárový extrakt, maka-
damiový olej, avokádový olej, panthe- 
nol a vitamin E.

– hydratuje a vyživuje oblast kolem očí
– viditelně zpevňuje oční okolí
– vyhlazuje jemné vrásky
– vhodný k dennímu i nočnímu ošetření

očního okolí
– pro všechny věkové kategorie a typy

pleti
– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 26312

DENNÍ KRÉM S KAVIÁREM
Jemný, polomastný krém s vysokým ob-
sahem kaviárového extraktu, avokádové-
ho a makadamiového oleje k denní ochra-
ně pleti.

– chrání před vlivy znečištěného životního
prostředí

– zajišťuje hydrataci pleti 
– napomáhá vypínat a zpevňovat kontury

pleti
– rozjasňuje pleť 
– omezuje vznik vrásek 
– pro všechny věkové kategorie a typy

pleti
– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 26310

LUXUSNÍ SÉRUM 
S MAGNÓLIÍ A CERAMIDY 
(PRO DEHYDRATOVANOU PLEŤ)
Speciální hydratační sérum obsahuje 
zvýšené množství aktivních látek, přede-
vším rostlinné ceramidy, skvalan a extrakt 
z mořské řasy Wakame a z kůry magnólie 
pro opravdu luxusní péči o dehydratova-
nou pleť s viditelnými výsledky.

– s anti-age efektem pro minimalizaci
jemných linek a vrásek kolem očí již po 
2 měsících

– pro efektivní zmírnění zarudnutí
způsobenému dehydratací pleti

– pro pružnější, rozjasněnou a saténově
hebkou pleť již po 2 týdnech

– aplikujte nejlépe 2x denně jako sérum
před aplikací krému

– bez parfemace a bez konzervantů

Balení: kapátko 15 ml 
obj.č.: 26304

AKTIVUJÍCÍ VÝŽIVNÝ KRÉM 
S ASC III
Lehký, výživný krém s moderní aktivní lát-
kou ASC III na bázi lipozomu cíleně pod-
poruje tvorbu nejkvalitnějšího kolagenu 
III v pokožce, ovlivňuje tvorbu elastinu, 
a tím minimalizuje tvorbu vrásek a záro-
veň redukuje vrásky stávající. 

– má vliv na zvýšenou elasticitu a pevnost
pleti 

– výrazně zpomaluje přirozené stárnutí
pleti

– regeneruje a hydratuje pokožku 
– vhodný na denní i noční péči 
– pro všechny typy pleti a věkové

kategorie 
– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 26302

Caviar Care Luxury Care

KOLAGENOVÝ GEL NA VRÁSKY
Přípravek obsahující dvě cíleně vybrané 
aktivní látky, ASC III a Kalpariane, které 
ovlivňují tvorbu nejkvalitnějšího kolage-
nu v pokožce, zajišťují vysokou hydrataci
a výrazně omezují tvorbu vrásek. Gel apli-
kujte na předem vyčištěnou pleť, krk i de-
kolt a nechte působit 15–20 min, případně 
zapracujte kosmetickým ultrazvukovým 
přístrojem. Nevstřebané zbytky gelu 
vetřete do pleti. Gel je možné používat na 
noční ošetření, v případě pnutí překryjte 
nočním krémem.

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 26305

4746



Luxusní řada s obsahem bio arganového oleje a 24karátového zlata. Zlato dodává pleti zářivý a rozjasněný vzhled. 

NOČNÍ KRÉM SE ZLATEM 
A ARGANOVÝM OLEJEM
Restrukturalizační noční krém s obsahem 
24karátového zlata, vzácného bio argano-
vého oleje, ASC III, hedvábí a betaglukanu 
cíleně působí na tvorbu kolagenu, čímž 
dochází k výraznému omlazení pokožky.

– pro všechny věkové kategorie 
– vzácný bio arganový olej pleť kvalitně

vyživuje a regeneruje
– lipozom ASC III stimuluje tvorbu

kolagenu v místě aplikace
– hedvábné proteiny zajišťují hydrataci,

betaglukan eliminuje působení volných 
radikálů

– pro zvýšení účinku naneste pod krém
sérum Ryor dle typu pleti

– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 26202

VÝŽIVNÝ KRÉM SE ZLATEM 
A ARGANOVÝM OLEJEM
Výživný a zároveň příjemně lehký krém 
s výjimečnými aktivními látkami.

– ideální pro sušší typ pleti
– dodává potřebnou hydrataci
– 24karátové zlato pleť rozzáří a rozjasní
– bio arganový olej chrání přirozený

ochranný kožní film
– skvalan zajišťuje výživu pokožky
– vhodný pro denní i noční použití

Při pravidelném používání je pleť hed-
vábně hladká a výrazně se zlepšuje její 
kvalita.

Balení: dávkovač 50 ml 
obj.č.: 26206

DENNÍ KRÉM SE ZLATEM 
A ARGANOVÝM OLEJEM 
Jemný, lehce vstřebatelný denní krém 
s  obsahem 24karátového zlata a vzácné-
ho bio arganového oleje, kyselinou hya-
luronovou a účinným hydratačním kom-
plexem.

– vhodný pro všechny věkové kategorie
– vzácný bio arganový olej pleť kvalitně

vyživuje a regeneruje
– cílený efekt kyseliny hyaluronové

a hydratačního komplexu zajišťuje
redukci drobných vrásek

– extrakt z mořských řas pleť zklidňuje
a sjednocuje tón pleti

– pro zvýšení účinku naneste pod krém
sérum Ryor dle typu pleti

– dermatologicky testováno

Balení: kelímek 50 ml 
obj.č.: 26201

Argan Care with Gold

BŘEČŤANOVÝ GEL PROTI 
CELULITIDĚ
Přípravek obsahující extrakt z břečťanu 
a jalovce, který napomáhá odstraňo- 
vat příznaky celulitidy, tzv. pomerančové 
kůže. Pokožku navíc hydratuje, zpevňuje 
a zvyšuje její pružnost. Břečťanový gel se 
aplikuje každý den, hlavně ráno, přede-
vším na nohy a stehna, směrem od kot-
níků k tříslům. Aplikace na břicho a hýždě 
je také směrována k tříslům (směr toku 
lymfy).

Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 185

LIPORED ULTRA EMULZE
K REDUKCI TUKU A CELULITIDY
Přípravek s obsahem extraktů z mořských 
řas, středomořských bylin a kofeinu. 
Komplex přírodních aktivních látek napo-
máhá odbourávání tuků z podkoží v místě 
aplikace a zabraňuje jejich novému usazo-
vání, současně přispívá k redukci celulitidy.
Přípravek aplikujte na postižená místa  
a prohřátou pokožku pravidelně ráno 
a večer, tedy na oblast nohou, stehen, hýž-
dí, břicha i paží. 

Balení: tuboflakon 200 ml   obj.č.: 19500

KOLAGEN BOOSTER 
ZPEVŇUJÍCÍ KRÉM PRO PLEŤ 
I TĚLO
Zpevňující krém s vysokým množstvím 
aktivních látek výrazně zlepšuje pevnost 
a pružnost pokožky a zároveň ji chrání 
před předčasným stárnutím. Obsahuje 
výtažky z mikrořas, hnědé řasy a pupeč-
níku asijského (Centella asiatica). Při pra-
videlné aplikaci dochází ke stimulaci tvor-
by nového kolagenu a elastinu, a to díky 
výtažku z mikrořas, který zvyšuje tvorbu 
kolagenu až o 69 % a elastinu až o 122 %.

– vhodné na obličej, dekolt, krk, prsa či
hýždě

– extrakt z hnědé řasy zvyšuje syntézu
kyseliny hyaluronové

– snižuje riziko vzniku celulitidy
(Centella asiatica)

– lehce se vstřebává

Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 19503

Body Form – modelace těla

4948



DĚKUJI
Rádi byste poděkovali člověku, který pro 
vás udělal něco hezkého? Děkuji je na to 
naprosto ideální. Obsahuje vůni svěžího 
vánku, která je jemná, čistá a podporuje 
pocit svěžesti.
Balení: sklo 90 ml  obj.č.: 602405

UKLIDŇUJÍCÍ MEDUŇKA
Potřebujete zklidnit nervy, zklidnit mysl? 
Tak tahle svíčka bude to pravé. Po jejím 
zapálení se budete cítit jako na procházce 
bylinkovou zahradou a pomůže vám hodit 
starosti za hlavu.
Balení: sklo 300 ml  obj.č.: 602402

SANTALOVÉ DŘEVO
Vůně santalového dřeva je velmi jemná, 
elegantní a čistá. Nevnucuje se. Snižuje 
stres, dodává sebejistotu a navozuje dob-
rou náladu. Krásně provoní váš domov pří-
jemnou vůní.
Balení: velká – sklo 300 ml  obj.č.: 602403

malá – sklo 90 ml  obj.č.: 602404

MAMINCE
Ideální svíčka na poděkování mamince. Za 
její péči, trpělivost a lásku. Jsou věci, které 
se nedají vyslovit, ale můžete je vyjádřit 
alespoň skrz malý dárek. Jedná se o jem-
nou vůni bílého čaje.
Balení: sklo 90 ml  obj.č.: 630015

BYLINKOVÁ
Po zapálení svíčky budeme mít pocit, že 
jste si lehli do záhonu plného šalvěje. Klid, 
volný čas a odpočinek.
Balení: sklo 90 ml  obj.č.: 630016

ZIMNÍ POHODA
Svíčka s hřejivou vůní zimní pohody, kte-
rá vám pomůže zlepšit náladu. Zapalte si 
svíčku, uvařte horký nápoj a zabalte se do 
deky. Bude vám krásně!
Balení: velká – sklo 300 ml  obj.č.: 602400

malá – sklo 90 ml  obj.č.: 602401

MATCHA
Jemná a osvěžující vůně zeleného čaje 
Matcha. Voní jako jógové studio – čistě, 
povzbudivě. Možná dostanete chuť se 
i protáhnout.
Balení: sklo 300 ml  obj.č.: 630019

ŠEŘÍK
Svíčka, díky které budete mít pocit, že jste 
právě zabořili nos do šeříkové kytice.
Balení: sklo 300 ml  obj.č.: 630017

PRAKTICKÉ INFO K SVÍČKÁM
Svíčky jsou vyrobeny ze sójového vosku, obsa-
hují 2 knoty (velké svíčky), nebo 1 knot (malé 
svíčky) a vydrží hořet 40 hodin (velké svíčky), 
nebo 18 hodin (malé svíčky). Po vypotřebo-
vání svíčky vám zůstane elegantní sklenička. 
Zapálenou svíčku nikdy nenechávejte bez do- 
zoru dospělé osoby a nepokládejte ji za-
pálenou do blízkosti hořlavých materiálů. 
Ideálně vždy před dalším zapálením zkraťte 
knot na 1 cm.

Sójové Svíčky

Holení a depilace

BALZÁM PO HOLENÍ
Jemný balzám určený ke každodenní péči o citlivou pokožku drážděnou holením či depilací. Vhod-
ný pro ženy i pro muže, a to jak pro pokožku obličeje, tak i celého těla. Obsažené aktivní látky jako 
panthenol, vitamin E a čajový extrakt pokožku zklidňují, vyživují, hydratují a regenerují. Při včasné 
aplikaci se nevytváří podrážděná začervenalá místa. Aplikujte v tenké vrstvě po oholení a osušení 
pokožky.
Balení: tuba 100 ml  obj.č.: 23009

ZPOMALOVAČ RŮSTU CHLOUPKŮ
Krém s rostlinnou aktivní látkou, která postupně oslabuje cibulku chloupku, a tím účinně zpoma-
luje jeho růst. Zároveň ho zjemňuje a zesvětluje.
– obsahuje aktivní látku složenou z 10 rostlinných extraktů (papája, ananas, aloe, heřmánek, len,

vlaštovičník, harpagofyt, chmel, mimóza, noholist)
– omezuje růst nových chloupků, rostou méně a jsou slabší a světlejší
– funguje na světlé i tmavé chloupky
– aplikujte 2x denně, ráno a večer na místa po depilaci a epilaci
Balení: lahev 200 ml   obj.č.: 23010

5150



REGENERAČNÍ KRÉM NA NOHY 
ZIMNÍ POHODA
Krém na nohy s hřejivou vůní pro chvíle 
odpočinku i regeneraci namáhané pokož-
ky nohou s obsahem bylinných extraktů 
a bambuckého másla. Krém pokožku pro-
mazává a zároveň ji zjemňuje a zklidňuje. 
Je vhodný pro pravidelnou péči o chodidla
i pro zábaly nohou. Aplikujte každý den. 
V případě zábalu naneste krém na noc, 
zabalte nohy do igelitu a navlékněte teplé 
ponožky. Nechte působit 20 minut a sun-
dejte.
Balení: tuba 100 ml    obj.č.: 15118

VÝŽIVNÉ TĚLOVÉ MÁSLO 
ZIMNÍ POHODA
Výživné tělové máslo s hřejivou vůní pro 
péči o suchou až přesušenou pokožku 
v zimním období. Dobře se vstřebává a má 
příznivý vliv na obnovu ochranného filmu, 
který chrání před vysoušením. Výsledkem 
pravidelného používání je hladká, hyd-
ratovaná pokožka. Aplikujte každý večer 
nebo kdykoliv dle potřeby.
Balení: kelímek 200 ml    obj.č.: 15116

SPRCHOVÝ GEL ZIMNÍ POHODA
Jemný, lehce pěnivý sprchový gel s hře-
jivou vůní. Pokožku šetrně umyje, zvláční 
a působí i proti jejímu vysychání. Díky op-
timálnímu pH je vhodný pro pravidelnou 
očistu celého těla i pro intimní hygienu. 
Pro dokonalou péči o pokožku v zimním 
období doporučujeme po umytí použít 
Výživné tělové máslo ze stejné řady.
Balení: tuboflakon 200 ml    obj.č.: 15117

KRÉM NA RUCE ZIMNÍ POHODA
Výživný dobře vstřebatelný krém s hřeji-
vou vůní pro chvíle odpočinku i regene-
raci namáhané pokožky rukou. Pravidelné
používání zajistí hydrataci a zvláčnění po-
kožky. Aplikujte podle potřeby několikrát 
denně.
Náš tip na zábal rukou – krém naneste 
na ruce, zabalte je do igelitu a vložte do 
rukavic nebo do ručníku. Nechte působit
20 minut a sundejte.
Balení: tuba 100 ml    obj.č.: 15115

GELOVÉ ZMĚKČOVADLO 
NA KOMEDONY
Gelové změkčovadlo s extraktem z aloe 
vera a přesličky po nanesení na pleť účin-
ně změkčuje a zvláčňuje pokožku, čímž 
dochází k uvolnění mazových zátek. Je 
vhodné hlavně pro pleť, která nesnáší 
přímou napářku. Změkčovadlo naneste 
rovnoměrně na pleť a pro zvýšení účinku 
překryjte fólií. Doba působení je individu-
ální – podle stavu pleti, maximálně však 
15 minut. Je určeno na mastnou, smíše-
nou a problematickou pleť s ucpanými 
póry.

Balení: tuba 250 ml   obj.č.: 161

HYDROPERFEKT TONIKUM 
(AQUATON)
Pleťové tonikum bez alkoholu s obsahem 
hydratačních látek a aloe vera má výraz-
ný hydratační a vypínací účinek. Tonikum 
používejte k dočištění všech typů pleti.

Balení: dávkovač 500 ml  obj.č.: 001

KOLAGENOVÝ GEL NA VRÁSKY
Přípravek obsahující dvě cíleně vybrané 
aktivní látky, ASC III a Kalpariane, které 
ovlivňují tvorbu nejkvalitnějšího kolagenu 
v pokožce a výrazně tak omezují tvorbu 
vrásek. ASC III je látka na bázi lipozomu, 
která působí na nervové zakončení buňky, 
kde cíleně ovlivňuje na daném, určitém 
místě tvorbu vlastního kolagenu III, kte-
rý je pro kvalitu pleti zásadní. Kalpariane 
je extrakt z hnědé mořské řasy. Stimuluje 
(urychluje) tvorbu kyseliny hyaluronové 
a zvyšuje tak hydrataci pleti až o 80 %. 
Vysoká koncentrace aktivních látek v pří-
pravku je zárukou účinnosti a při kvalit-
ním a intenzivním zapracování je výsledek 
okamžitě viditelný.

Balení: tuboflakon 200 ml   obj.č.: 30030

Professional Skin Care

Zimní pohoda – limitovaná edice

DÁRKOVÉ KAZETY
V naší nabídce najdete také široký sortiment 
dárkových balení zahrnující všechny věkové 
kategorie i typy pleti. Rádi vám vytvoříme 
i dárkové balení přímo na míru, ať už pro vaše 
blízké, či pro firmu. Stačí nás kontaktovat.
Kompletní sortiment dárkových balení najdete 
na ryor.cz.

5352



1. ČISTICÍ GEL POD 
GALVANICKOU ŽEHLIČKU
Přípravek má hloubkovou čisticí funkci. Na 
pokožku nanášejte větší množství gelu, 
aby žehlička dobře klouzala. Gel obsahu-
je kromě základních složek extrakt z aloe 
vera a extrakt z měsíčku lékařského. Ve 
spojení s galvanickým proudem žehlič-
ky uvolňuje v hloubce uložené nečistoty, 
které při dalším přepnutí polarity žehličky 
jsou vytaženy z pokožky ven.

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 31001

ZVLHČUJÍCÍ ROZTOK POD 
GALVANICKOU ŽEHLIČKU
Roztok, který je pomocníkem a doplňkem 
při práci s galvanickou žehličkou. Aplikuje 
se na pleť v případě rychlého vstřebání 
gelů do pokožky, aby pleť při používání 
galvanické žehličky nezůstala suchá, navíc 
zlepšuje vodivost gelů. Používá se také na 
aktivaci a očištění pleti vždy po ukončení 
práce s  jednotlivými typy gelů. Obsahuje 
účinné hydratační složky, jako je extrakt 
z aloe vera a hydratační komplex.

Balení: flakon s rozprašovačem 200 ml   
obj.č.: 31003

2. VYŽIVUJÍCÍ GEL POD 
GALVANICKOU ŽEHLIČKU
Ošetřující – vyživující gel je určen pro 
hloubkovou výživu pokožky. Pomocí po-
larity žehličky je vtlačován do hlubších 
vrstev pokožky. Gel obsahuje kyselinu 
hyaluronovou, extrakt ze zeleného čaje 
a hydratační komplex, dále zvláčňující ba-
bassu olej, a navíc vyživující a hydratační 
ceramidy omezující tvorbu vrásek. Pra-
videlným ošetřováním lze zlepšit vzhled 
a kvalitu pokožky.

Balení: dávkovač 50 ml   obj.č.: 31002

VODIVÝ GEL
Základní vodivý kontaktní gel pro kosme-
tické ultrazvukové ošetření je nutný při 
práci s ultrazvukovými přístroji, aby ul-
trazvukové vlny mohly vniknout do kůže. 
Gel je nutné kombinovat s dalšími vyso-
ce účinnými přípravky, kterými lze docílit 
specifických účinků na pokožce.

Balení: tuba 250 ml  obj.č.: 122

Ráno
1. Tonikum ……………………………………............
(ráno stačí tonikum, odličovač je zbytečný)

2. Sérum ………………………………………….........
(nepovinné, ale hodí se)

3. Oční krém ………………………………...............
(nepovinný, ale hodí se)

4. Denní krém …………………………………..........
(zajistí pleti především ochranu přes den + výživu)

Večer
1. Odličovač ………………………………….............
(použijeme i když se nelíčíme)

2. Tonikum ……………………………………….........
(použijeme vždy)

3. Sérum ……………………………….....................
(nepovinné, ale hodí se, obzvlášť večer)

4. Oční krém …………………………………............
(nepovinný, ale hodí se, obzvlášť večer)

5. Noční krém ………………………………............
(zajistí pleti především výživu a noční regeneraci)

Co mě dále zaujalo
šampony, tělové mléko, atd. 

……………………………………................ 

……………………………………................ 

……………………………………................

……………………………………................ 

……………………………………................ 

……………………………………................ 

……………………………………................ 

……………………………………................ 

……………………………………................

Moje ošetření

Večer

1. Vyčištění

2. Dočištění

3. Sérum

4. Oční krém

5. Finální krém

Vysvětlivky barev:
Povinné
Nepovinné

Ráno

1. Vyčištění tonikem

2. Sérum

3. Oční krém

4. Finální krém

Co můžete udělat navíc?
• 1–2 x týdně maska
• 1x týdně peeling
• Vystřihnout si tento

manuál a pověsit si ho
k zrcadlu.

Vystřihněte si k zrcadlu jednoduchý tahák:

Professional Skin Care

5554



BALZÁM NA RTY S RÝŽOVÝM 
OLEJEM A JAPONSKOU TŘEŠNÍ
obj.č.: 70080

DEODORANT PRO ŽENY 
S 48HODINOVÝM ÚČINKEM
obj.č.: 70086

KRÉM NA RUCE S VŮNÍ 
ZELENÉHO ČAJE MATCHA
obj.č.: 70088

TĚLOVÉ MLÉKO S LEVANDULÍ
obj.č.: 70082

VÝŽIVNÉ TĚLOVÉ MÁSLO 
S VŮNÍ ZELENÉHO ČAJE 
MATCHA
obj.č.: 70092

OSVĚŽUJÍCÍ SPRCHOVÝ GEL 
LEMONGRASS
obj.č.: 70090

DEODORANT PRO MUŽE 
S 48HODINOVÝM ÚČINKEM
obj.č.: 70099

PEČUJÍCÍ KRÉM PRO MUŽE
obj.č.: 70098

SPRCHOVÝ GEL 3V1 PRO MUŽE
obj.č.: 70097

BALZÁM NA RTY S RÝŽOVÝM 
OLEJEM A JAPONSKOU TŘEŠNÍ
obj.č.: 70081

DEODORANT PRO ŽENY 
S 48HODINOVÝM ÚČINKEM
obj.č.: 70087

KRÉM NA RUCE S VŮNÍ ŠEŘÍKU
obj.č.: 70089

TĚLOVÉ MLÉKO S LEVANDULÍ
obj.č.: 70083

BYLINNÉ TĚLOVÉ MÁSLO
obj.č.: 70095

ZJEMŇUJÍCÍ CUKROVÝ PEELING 
LEMONGRASS
obj.č.: 70094

OSVĚŽUJÍCÍ SPRCHOVÝ GEL 
LEMONGRASS
obj.č.: 70093

SVÍČKA S UKLIDŇUJÍCÍ VŮNÍ 
MEDUŇKY BLBÁ UŽ JSEM BYLA
obj.č.: 630034

SVÍČKA S VŮNÍ SANTALOVÉHO 
DŘEVA KRÁVA
obj.č.: 630038

SVÍČKA S VŮNÍ ŠEŘÍKU BOŽSKÁ
obj.č.: 630037

Dvě lokální značky se spojily a vznikla tahle láskyplná edice. Hurá! Barevná Pura Vida, která tvoří nádherné ilustra-
ce, oblečení a doplňky, které zlepšují náladu a sebevědomí a česká rodinná kosmetika Ryor. Vznikly dvě linie JSEM 
BOŽSKÁ NEJEN DNES a NEBUĎ KRÁVA, MĚJ SE RÁDA. Ideální pro zvýšení sebevědomí zdeptaných kámošek anebo 
vlastní terapii. Doporučuje 11 z 10 terapeutů.
Po úspěchu prvních dvou linií jsme přidali další výrobky, řadu NEJSEM STEREOTÝPEK, určenou převážně mužům, 
a svíčky.

Pura Vida

NEBUĎ KRÁVA, MĚJ SE RÁDA

NEJSEM STEREOTÝPEK

JSEM BOŽSKÁ NEJEN DNES

SVÍČKY

5756



Kde Ryor zakoupit?
STŘEDNÍ ČECHY A PRAHA
• PRAHA 1 – Značková prodejna Ryor, Palác Metro,

Národní 25 
• PRAHA 6 – Značková prodejna a kosmetický salon Ryor,

Jugoslávských partyzánů 12
• PRAHA 9 – Značková prodejna Ryor, OC Černý Most,

Chlumecká 765/6 
• PODĚBRADY – Značková prodejna Ryor,

Komenského 40
• KYŠICE – Podniková prodejna, Karlovarská 207,

prodej: středa 14–18 h
• PRAHA 1 – Drogerie Glassgold, Zlatnická 8
• PRAHA 1 – Lékárna v Dlouhé, Dlouhá 743/9
• PRAHA 2 – TOP drogerie, Jana Masaryka 58/265
• PRAHA 3 – Drogerie PEMI, Olšanské Náměstí
• PRAHA 3 – Droggi Shop Laubova 10
• PRAHA 4 – Květiny-kosmetika, Modřanská 5, Modřany
• PRAHA 4 – Libuš – Drogerie P. Polák, Libušská 42/190
• PRAHA 4 – Krč – IKEM Zdravotní potřeby Vídeňská 9
• PRAHA 4 – Nusle Zdrav. potřeby Hartmann

Nám. Bří. Synků 447
• PRAHA 4 – Pankrác – Zelené zdraví, Na Pankráci 97 
• PRAHA 4 – Zdravá výživa, Sofijské náměstí 6/3400
• PRAHA 4 – Horoskop OC Budějovická 1667/64
• PRAHA 4 – URTICA, Metro C Budějovická
• PRAHA 5 – BYLBARR - bylinářství Barrandov,

Voskovcova 1036/4
• PRAHA 5 – Drogerie Poliklinika Lípa, Seydlerova 2451/11
• PRAHA 6 – Zahradnické centrum Chládek, Střešovická 47
• PRAHA 6 – Dejvická TOP drogerie, Mařákova 141/1 
• PRAHA 6 – Dejvická drogerie s.r.o., Vítězné nám. 774
• PRAHA 6 – Lékárna Makovského, Makovského 1223/23
• PRAHA 6 – Drogerie Tomáš Wild, Eliášova 43 
• PRAHA 6 – Trafika U Pechů, Bělohorská 99/231
• PRAHA 8 – JÁJA Zdravá výživa, Ludmilina 3, Palmovka
• PRAHA 8 – Parfumerie Janka, Kyselova 1657, Ládví
• PRAHA 8 – TOP drogerie, Klapkova 16
• PRAHA 8 – Útulný krámek, Lublinská 13/577 
• PRAHA 8-Bohnice – Drogerie Prokop, Lodžská 26 
• PRAHA 9 – Biocentrum Poliklinika, Lovosická 40
• PRAHA 9 – KATIKA centrum, Jablonecká 712
• PRAHA 9 – Kbely – Drogerie-barvy-laky CYAN,
 Mladoboleslav. 843 
• PRAHA 9 – Lékárna Prosek Point, Prosecká 855/68
• PRAHA 10 – Drogerie Hostivařská 28
• PRAHA 10 – Zelené zdraví, Starostrašnická 50
• PRAHA 10 – TANTE drogerie, Moskevská 46 
• PRAHA 10 – Drogerie papír, hračky, drogerie; Kodaňská 59  
• BAKOV NAD JIZEROU – TOP Drogerie, Boleslavská 438 
• BENEŠOV – Barvy-laky Hostivař, Pražská 1967
• BEROUN – Barvy-laky-drogerie, Švermova 1368 
• BEROUN – Květiny U Želviček, Havlíčkova 3 
• BRANDÝS nad LABEM – Drogerie Copák,

Masarykovo Nám. 33
• Č. BROD – Drogerie Vondrysová,

nám. Arnošta z Pardubic 15
• ČÁSLAV – Parfumerie, Žižkovo nám.150
• ČÁSLAV – TOP drogerie, Tyršova 137
• ČELÁKOVICE – BARVY A LAKY Hostivař a.s.,

Masarykova 236
• DOBŘÍŠ – Obchodní centrum Han Tran Han,

Mírové náměstí 79
• HOŘOVICE – Drogerie Froněk, Pražská 14/29 
• HOSTIVICE – Lékárna Johanka, Čsl. armády 18

• KLADNO – Parfumerie Janout, Třída T.G.M. 91
• KLADNO – Drogerie-parfumerie Copák, Vítězná 2956
• KOLÍN – BARVY A LAKY DROGERIE Pol. vězňů 31
• KOSTELEC NAD ČERNÝMI LESY – Drogerie

Nám. Smiřických 757
• KLECANY – Drogerie, Do Klecánek 58
• KRALUPY NAD VLTAVOU – Drogerie VH – Hošek V.,

Palackého 95/9
• KRÁLŮV DVŮR – POPOVICE – Zahrada Lisý,

Bohumila Hájka 221
• KUTNÁ HORA – Drogerie – papír

Filingerová, Kremnická 319/5
• LEDEČ NAD SÁZAVOU – Dárkové zboží V. Kunášková

Mostecká 1210, Ledeč nad Sázavou
• LYSÁ NAD LABEM – Drogerie J. Matouš,

nám. B. Hrozného 894
• LETY U DOBŘICHOVIC – Supermarket ESO, Pražská 459
• MĚLNÍK – Kosmetika–parfumerie–dárky, Nám. Míru 30
• MILOVICE – Lékárna v Italské, Italská 704
• MLADÁ BOLESLAV – Drogerie – papírnictví,

V. Klementa 823
• MLADÁ BOLESLAV – TOP drogerie, Jičínská 1038
• MNICHOVO HRADIŠTĚ – TOP Drogerie, Jana Švermy 376
• MNICHOVO HRADIŠTĚ – Drogerie Jasmín,

Masarykovo nám. 280
• MNÍŠEK POD BRDY – Zelený krámek, Pražská 24
• NERATOVICE – Despest, Kojetická 1024 
• NOVÉ STRAŠECÍ – Drogerie Hana Burešová, Komenského

Nám. 110
• NOVÉ STRAŠECÍ – Květiny – zahrada, Okružní 733
• NYMBURK – TOP drogerie, Nám. Přemyslovců 164
• ODOLENA VODA – Prima drogerie – Horní náměstí 255
• PEČKY – Drogerie Pečenka Masarykovo nám. 42
• PEČKY – Drogerie, Masarykovo nám. 37
• PLAŇANY Železářství – kosmetika Náměstí 9
• PŘÍBRAM – Drogerie Balík-Šustová, Osvobození 317
• PŘÍBRAM – Nehtové studio Radka Novotná,

Seifertova 525 (ABAK), 1. p.
• RAKOVNÍK – Zdravá výživa, Nádražní 259
• RUDNÁ – Drogerie Universal, Rudná 217
• ŘEVNICE – Drogerie Hana Holá, Nám. Krále Jiřího 74
• ŘÍČANY – Drogerie, Černokostelecká 30/1
• SADSKÁ TOP drogerie Husova 375
• SEDLČANY – TIPO Market, Nám. T. G. Masaryka 164
• SLANÝ – Voňavý krámek Bylinka, Palackého 623/6
• SLANÝ – Drogerie–barvy–laky Mgr. Ilona Baborská,

Dr. E. Beneše 5
• STARÁ BOLESLAV Fajtova drogerie

Mariánské náměstí 101
• UHLÍŘSKÉ JANOVICE – ŠARM Věra Váňová Kolínká 187 
• UNHOŠŤ – Dárky, noviny, tabák
• ÚVALY – Drogerie Vlasta Zámostná

Náměstí Arnošta z Pardubic 19
• VLAŠIM – drogerie Kopecký, Komenského 1413
• VOTICE – JM Drogerie, Pražská 146
• ZBRASLAVICE – Drogerie Hronek, Zbraslavice 101
• ZDICE – Obuv–kožená galanterie Marie Frolíková,

Husova 52
• ZRUČ NAD SÁZAVOU – Drogerie U Maxů,

Nám. Mudr. J. Svobody 199

SEVERNÍ ČECHY
• LIBEREC – Značková prodejna Ryor, 5. května 39
• BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ – Tabák a kosmetika Zajan,

Krátká 95
• BĚLÁ POD BEZDĚZEM – Drogerie, Tyršova 67
• BÍLINA – Oděvy a kosmetika Kabourková, Seifertova 19/2 
• CVIKOV – Drogerie LV, Nám. Osvobození 44
• ČESKÝ DUB – Drogerie Janečková,

Řídícího učitele Havla 12/1
• ČESKÁ LÍPA – Lékárna Na Náměstí, nám. TGM 164
• ČESKÁ LÍPA – Drogerie Háněl, Moskevská 688
• ČESKÁ KAMENICE – Zdravotnické potřeby,

Nám. 28. října 135
• ČESKÁ KAMENICE – Salon Moravcová, Smetanova 266
• DĚČÍN – Drogerie Katka DC, Tyršova 9
• DĚČÍN – Drogerie a parfumerie, Palackého 6
• DOKSY – Lékárna Aurum, Tovární vrch 78
• DOLNÍ BOUSOV – Lékárna, Zahradní 616
• DUBÁ – Lékárna Dubá, Masarykovo náměstí 139/2
• DUBÁ – Levandule, Dřevčice 12
• DUBÍ – Drogerie, Mírová 54
• DUCHCOV – Drogerie Kamilka, Masarykova 74
• DUCHCOV – Natural, Teplická 10
• HARRACHOV – Drogerie Bergmanová, Centrum 613
• HEJNICE – Lékárna Hejnice, Jizerská 303
• HODKOVICE NAD MOHELKOU – Centrum 3000,

T.G.Masaryka 212
• HRÁDEK NAD NISOU – Salon Resselová, Husova 458 
• CHOMUTOV – HOROSKOP, Farského 4732

(OC Chomutovka).
• CHOMUTOV – Lékárna U Českého Lva, Palackého 4272
• CHRASTAVA – Prima Drogerie, Náměstí 1. Máje
• JABLONEC NAD NISOU – Foto Laccer, Lidická 4
• JABLONEC NAD NISOU – Barvy laky Jablonec,

Riegrova 38
• JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ – Dárkové zboží, Květiny,

Klášterní 45
• JILEMNICE – Drogerie Pod Nádražím Rudolf Pavel,

Nádražní 186
• JILEMNICE – Drogerie-barvy-laky-Soukup,

Jana Harracha 95
• JÍLOVÉ U DĚČÍNA – Drogerie Zábrodská, Nábřeží 188 
• LÁZNĚ BĚLOHRAD – Drogerie J. Kiecová,

Malé náměstí 109
• LIBÁŇ – Drogerie Bohuslavová, T. G. Masaryka 8 
• LIBEREC – TOP Drogerie Hlubučková, Uralská 130
• LIBEREC – Prima Drogerie, Ještědská 535
• LIBEREC – Drogerie, hračky, papír Ještědská 22 
• LIBEREC – Drogerie a zdravá výživa, Vrchlického 830
• LIBOCHOVICE – Drogerie D + H, Riegrova 82
• LITOMĚŘICE – Drogerie U Tržnice, Novobranská 15/83
• LITOMĚŘICE – Drogerie D + H, Lidická 4
• LITOMĚŘICE – Drogerie D + H, 5. května 12
• LOMNICE NAD POPELKOU – Barvy a laky Hostivař,

J. Fučíka 41
• LOMNICE NAD POPELKOU – TOP Drogerie,

Husovo náměstí 17
• MOST – Parfumerie-kosmetika Koudelová,

Budovatelů 266/2916
• NOVÝ BOR – Zdravotnické potřeby Inka, ul. T.G.M. 227
• NOVÁ PAKA – Drogerie Rudolf, ČSL 1917
• NOVÁ PAKA – Zdravíčko centrum zdraví, Kotíkova 286
• OSEK – Drogerie Miloš Kafan, Klášterní nám. 30
• PEC POD SNĚŽKOU – Infocentrum, Pec pod Sněžkou 196

Nejsem si jistý/á výběrem produktů. 
Kde mi poradí?
Poradí vám na některých prodejnách, které najdete na posled-
ních stranách katalogu. Velmi rádi se vám budeme věnovat 
osobně i v online poradně ryor.cz/poradna nebo na našem 
Facebooku a Instagramu. Sledujte i náš web ryor.cz, kde vypi-
sujeme poradny na konkrétních prodejnách.

Kde máte prodejny?
Jsou tu tři možnosti, jak Ryor nakoupit. V našich značkových 
prodejnách (kde najdete kompletní sortiment), v našich part-
nerských prodejnách, kterých je přes 600 (mají téměř všechno
a co nemají, to vám rádi doobjednají), a nakonec v prodejnách
Rossmann a DM (tam mají pouze část sortimentu a individu-
ální objednávky nejsou možné). Seznam prodejen najdete na 
posledních stránkách katalogu, jejich kompletní seznam včetně 
mapy na e-shopu najdete na www.ryor.cz. Produkty si také 
můžete objednat v síti lékáren Benu.
 
Máte vzorečky?
Ano, vzorečky máme, ale ne od všech produktů. Nabídku udr-
žujeme hlavně u výrobků, které jsou určeny pro citlivou pleť. 
Vyzvednout si je můžete na našich značkových nebo partner-
ských prodejnách.

Mohou používat kosmetiku Ryor těhotné
a kojící ženy?
Ano, mohou. Kosmetika neprostupuje do krve. Kdyby ano, ne-
budou potřeba injekce. Můžete nám oponovat s antikoncepč-
ními či nikotinovými náplastmi, ale to je farmaceutický pro-
středek a je tam 24hodinový kontakt s pokožkou. Jediné, čemu 
bychom se v tomto období vyhnuli, je čistící čaj Lymfodren.

Proč odmítáte používat tvrzení typu
„Výrobek neobsahuje látku XY?“
Považujeme to pouze za reklamní tah. Veškeré produkty vy-
robené v EU musí projít náročným hodnocením bezpečnosti, 
je tedy hloupost, že by nějaká složka byla škodlivá. Naopak se 
těmito tvrzeními manipuluje, aby se „strašili" zákazníci. A my se 
řídíme tím, „co je nepříjemné tobě, nedělej jiným.“

Jak moc je Ryor přírodní?
Zhruba z 90 %, dekorativní péče o něco méně. Každý ale vidí za 
přírodním něco jiného. Například ropa má svůj přírodní původ 
a v podobě vazelíny dokáže nahradit ochranný kožní film u citli-
vých jedinců. Je přírodní silice lepší než syntetický parfém, když 
mají silice vysoký alergenní potenciál? Silikony v dnešní době už 
neucpávají pokožku, vývoj jde velmi rychle dopředu, ale naopak 
zajišťují například u opalovacích přípravků bezpečné rozetření 
UV filtrů. Dalším oblíbeným tématem jsou parabeny. Najdete je  
i v borůvkách, třešních nebo cibuli a hlavně jsou využívány i ve 
spoustě léčiv (masti, čípky, sirupy). Mají na rozdíl od přírodních 
konzervantů velmi nízkou dráždivost a díky své kontroverznosti 
patří mezi jedny z nejprověřenějších látek na trhu. Ovšem to ví 
především firmy, které se skutečně zaměřují na výzkum a vývoj 
a nesnaží se pouze prodávat. Více o této problematice najdete 
na ryor.cz/poradna.

Proč je nutné výrobky konzervovat?
Ne všechny výrobky je nutné konzervovat. Alkoholové výrobky 
konzervují samy sebe, olejové výrobky zase neobsahují vodu 
a u nich se proti oxidaci (žluknutí) bojuje vitaminem E. Pokud 
výrobek obsahuje vodu a je tedy možnost, že by mohlo do-
jít k mikrobiální kontaminaci, tak skutečně konzervaci potře-
buje. Konzervace zabraňuje růstu mikroorganismů, eliminuje 
vznik možných plísní a spórů. Produkty vyrobené v EU dokonce 
před uvedením na trh musí absolvovat test, zda-li jsou skuteč-
ně dobře nakonzervované a tedy bezpečné. Otázka je, čím je 
nakonzervovat? Můžeme zvolit přírodní konzervant, kterého 
se používá podstatně více (a tím pádem je větší riziko podráž-
dění), nebo využijeme konvenční konzervační látky, kterých se 
naopak dává velmi málo a jsou lidmi velmi dobře snášeny. Opět 
se této problematice více věnujeme na mujryor.cz.

Testujete na zvířatech?
Proboha ne! Testování na zvířatech je u výrobků vyrobených 
v EU zakázané. Finální výrobky testujeme na dobrovolnících 
(i sami na sobě) a suroviny testují dodavatelé ve zkumavce, 
na umělých tkáních, ale také na dobrovolnících, které vybrali 
podle funkce látek.

A naše nejoblíbenější otázka
– A vy sami používáte Ryor?
Samozřejmě. Každé ráno i večer. My jsme Ryor.

Nejčastější dotazy

5958



• ROKYTNICE NAD JIZEROU – Drog. Slavíková,
Horní Rokytnice 646

• ROUDNICE NAD LABEM – Drogerie Na Husáku,
Husovo Nám. 63

• RUMBURK – DS Drogerie, Lužické náměstí 6
• RUMBURK – TOP Drogerie Ratio, 2. Polské armády 5
• RUMBURK – Čtyřlístek Maděránková, Lužické náměstí 386
• SEDLEC (Korozluky) – Zopas, Sedlec 3
• SEMILY – Drogerie Drobek Ladislav, Riegrovo náměstí 12
• SEMILY – Drogerie Reslerová Lenka, Riegrovo náměstí 20
• SOBOTKA – Drogerie Vaňková, Jičínská 199
• STRÁŽ POD RALSKEM – PRIMA Drogerie, Revoluční 35
• SVOBODA NAD ÚPOU – Lékárna U Černého orla,

5. Května 424
• ŠPINDLERUV MLÝN – Drogerie Abrahámová, Okružní 232
• TANVALD – Barvy, drogerie, Žákova 144

– u autobusového nádraží
• TEPLICE – Drogerie Králová, Duchcovská 6
• TEPLICE – Drog. a parfum. družstvo Mechanika,

Masarykova tř. 31
• TEPLICE – HOROSKOP, Náměstí Svobody 3316
• TŘEBENICE – TOP Drogerie, Paříkovo náměstí 129
• TURNOV – Drogerie Copák, Havlíčkovo nám. 32
• TURNOV – Prima Drogerie, Nádražní 1131
• ÚSTÍ NAD LABEM – Papír-drogerie OD LABE, Revoluční 9
• ÚSTÍ NAD LABEM – Drogerie Na Hvězdě, Klíšská 118
• ÚŠTĚK – Drogerie Fíla, Mírové náměstí 23 
• VARNSDORF – Textil Servis, Československých letců 1996
• VELKÝ ŠENOV – Drogerie, barvy laky, Mírové náměstí 28
• VRCHLABÍ – ITC Dárkové balení, Krkonošská 16
• VYSOKÉ NAD JIZEROU – TOP Drogerie Šlaufová,

Dr. Farského 134
• ŽELEZNÝ BROD – Drogerie U Anděla, Masarykova 17

JIŽNÍ ČECHY
• ČESKÉ BUDĚJOVICE – Značková prodejna Ryor,

Kanovnická 390/11
• BECHYNĚ – COLORLAK, Libušina 159
• BLATNÁ – Drogerie DRNEK, J. P. Koubka 82
• ČESKÉ BUDĚJOVICE – Hortenzie – dárky, dekorace;

Husova 109 
• ČESKÉ BUDĚJOVICE – MAXIHIT, Fr. Ondříčka 44
• ČESKÉ VELENICE – MAXÍK market, Třída Čsl. legií 469
• JAROKAI – drogerie, barvy, Čkyně 63
• DAČICE – Ráj drogerie, Palackého náměstí 44
• HORNÍ PLANÁ – Přírodní apatyka Arnika, Náměstí 47
• JINDŘICHŮV HRADEC – Jednota SD,

Nám. T. G. Masaryka 44/II
• JINDŘICHŮV HRADEC – Kosmetika Eva Mašková,

Nám. T. G. M. 108
• JINDŘICHŮV HRADEC – Maxík, Sídliště Vajgar 597
• KAPLICE – Pavlíková Irena-salon IRIS,

Českobudějovická 448
• KAPLICE – Prádlo, textil – P. Syslová, Kostelní 126
• KARDAŠOVA ŘEČICE – Drogerie Skipala, Husova 487
• KŘEMŽE – Drogerie Martin Iška, Budějovická 81
• LIŠOV – Top drogerie, Nová 635/2 
• MILEVSKO – Drogerie Milena Jelínková, Masarykova 395 
• MILEVSKO – Koh-I-Noor Hardtmuth,

Štěpána Dvořáka 617
• MILEVSKO – Maxík market, Písecké předměstí 1393  
• MLADÁ VOŽICE – Jana Psotová, Žižkovo náměstí 188
• NOVÁ BYSTŘICE – PaP Bohemia, Mírové náměstí 53 
• PÍSEK – Drogerie Jouja, Leoše Janáčka 39/1

• PROTIVÍN – Lékárna U Palmy, Masarykovo náměstí 13/31
• STRAKONICE – Top drogerie, U Sv. Markéty 57
• SOBĚSLAV – Lékárna U Zlaté koruny,

nám. Republiky 141/1
• TÁBOR – OD Dvořák, Kosmetika Kolesnyk, 9. května
• TÁBOR – TOP DROGERIE, Žižkovo Nám. 101
• TÁBOR – Drogerie-barvy, Milena Poláková,

Tř. 9. května 622
• TÁBOR – Barvy a laky drogerie, Bílkova 962
• TŘEBOŇ – Obchodní dům Bílý Beránek

Masarykovo nám. 108
• TŘEBOŇ – Lázně AURORA, Lázeňská 1001,

Lázeňská prodejna
• TŘEBOŇ – reGenerace wellness, Lázeňská 1284
• TÝN NAD VLTAVOU – Drogerie DUHA, Orlická 579
• VELEŠÍN – Textil Irena Žáčková

Náměstí  J. V. Kamarýta 143
• VIMPERK – Drogerie Pavel Pohan, Pivovarská 92/17
• VIMPERK – MERKURIA BLOOM, Pivovarská 60/12 
• VODŇANY – Drogerie Kubička, Nám. Svobody 24/1
• VOLYNĚ – TOP DROGERIE, Palackého nám. 107/55
• VYŠŠÍ BROD – TOP DROGERIE, Míru 407
• ZDÍKOV – Krejčová Jana, Zdíkov 283

VYSOČINA
• HAVLÍČKŮV BROD – HANPO, Havlíčkovo nám. 163
• HUMPOLEC – Barva a laky drogerie, Masarykova 568
• JIHLAVA – Slunovrat, Palackého 47
• KAMENICE NAD LIPOU – Vackova 110
• PACOV – COLORLAK, Myslíkova 75
• PACOV – Drogerie Šiman, Žižkova 255
• PELHŘIMOV – Centrum nákupu, Architekta Janáka 1943
• POČÁTKY – Drogerie Hernová N., Horní 93
• SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU – Drogerie U Holoubků,

Nové Město 77
• TELČ – Barvy a laky drogerie, Komenského 346
• TELČ – Rozmarýna, Nám. Zachariáše z Hradce 58
• TŘEŠŤ – Barvy a laky drogerie, 5. května 7/12
• ŽIROVNICE – Drogerie Bezděkovský Jan,

Havlíčkovo nám. 102 

ZÁPADNÍ ČECHY
• PLZEŇ – Značková prodejna Ryor, Sedláčkova 4
• AŠ – Lékárna U Slunce, Hlavní 77
• BOR u TACHOVA – Drogerie Pajer, Supermarket nám. 498
• DOMAŽLICE – Drogerie Podskalská, Petra Ticháčková,

Náměstí 56 
• DOMAŽLICE – Drogerie-barvy-laky,

Elišky Krásnohorské 131
• FRANTIŠKOVY LÁZNĚ – Lékárna Anthemis, Ruská 6
• HOLÝŠOV – Drogerie TOP, Jiráskova 3
• HORAŽĎOVICE – Drogerie Vávrová, Mírové nám. 6
• CHEB – OD Prior, Drogerie TOP, Svobody 6
• CHEB – U Chebské mydlářky, Náměstí Krále

Jiřího z Poděbrad 29
• CHODOV – Lékárna Azalea, Tovární 1057
• KARLOVY VARY – U Bílého lva, Tržiště 19
• KARLOVY VARY – Kosmetika Azalia, Roman Ettler,

T. G. Masaryka 805/9 
• KARLOVY VARY – Sklo – Český granát,

Nábřeží Jana Palacha 6
• KARLOVY VARY – Parfumerie Amir, Vřídelní 53
• KARLOVY VARY – Lékárna St. Maria, Zámecký vrch 423/18

• KARLOVY VARY – Zdrav. potřeby (Shop. center Atrium),
Karla IV 505/1

• KARLOVY VARY – Aragonit, Sadová 5
• KDYNĚ – Drogerie Jiřina Neubellerová, Náměstí 137
• KDYNĚ – OD Duha, Náměstí 142
• KLATOVY – Apatyka Pampeliška, Čs. Legií 116
• KLATOVY – Drogerie Savita, Náměstí Míru 168
• KRALOVICE – Lékárna U Anděla strážce, Náměstí 97
• LOKET – Drogerie Miroslav Volf, T.G. Masaryka 27
• MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – LONGRAB s.r.o.,

Goethovo náměstí 622 
• MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – Lékárna Tilia, Hlavní třída 133/56 
• MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – Lékárna BONATE,

Mírové náměstí 136
• MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – Parfumerie Julia, Hlavní 142 
• MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – Anny kosmetika – Parfumerie,

Hlavní 145/68
• MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – Léčivé byliny, Tyršova 243/1
• MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – Suvenýry, Lázeňská kolonáda
• NEJDEK – Drogerie Tůma Martin Ing.,

Náměstí Karla IV. 155
• NÝRSKO – Drogerie TOP, Klatovská 662
• OSTROV – Drogerie Pavlína, Mírové náměstí 699
• PLANÁ U MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ – Lékárna pod Věží,

Nám. Svobody 817
• PLASY – Barevný ráj a drogerie, Plzeňská 436 
• PLZEŇ – Drogerie TOP Modrý Racek, Tylova 29
• PLZEŇ – INTEGRA, Slovanská Alej 1
• PLZEŇ – Zdravotnické pomůcky, Terezie Brzkové 942/15
• POBĚŽOVICE – Drogerie Vespa, Náměstí Míru 48
• PŘEŠTICE – Lucie Mrskošová, Masarykovo náměstí 325
• RADNICE – Drogerie-barvy-laky Janata,

nám. Kaš. Šternberka 237
• ROKYCANY – Drogerie Pretty, Masarykovo náměstí 215
• ROKYCANY – Kouzlo barev a drogerie, Malé náměstí 98
• SOKOLOV – Drogerie TOP, Jaroslav Baroch, Jednoty 1428
• STOD – Drogerie TOP, Stříbrská 268
• STŘÍBRO – Drogerie TOP Dráždil, Benešova 153 
• STAŇKOV – TOP drogerie, Na tržišti 367 
• SUŠICE – Drogerie U Jarky, T. G. Masaryka 11
• TLUČNÁ – Vito, Línská 589 
• TOUŽIM – Drogerie Lucie, Náměstí Jiřího z Poděbrad 55
• ŽATEC – Drogerie Lindner

VÝCHODNÍ ČECHY
• HRADEC KRÁLOVÉ – Značková prodejna Ryor,

Československé armády 239/18
• BOROHRÁDEK – Lékárna LBORO, Kout 562
• BOROHRÁDEK – Drogerie Regia, 5. Května 25 
• BYSTRÉ – Květinka Tichá Naděžda, Na Podkově 2
• ČESKÁ TŘEBOVÁ – Drogerie Macháčková J.,

Masarykova 1301
• ČESKÁ TŘEBOVÁ – Kouzlo barev a drogerie,

Nové náměstí 1746
• ČESKÉ MEZIŘÍČÍ – Drogerie Podstata, Osvobození  76
• DOBRUŠKA – Drogerie EGES s.r.o., nám. F.L.Věka 10
• DOLNÍ ÚJEZD – Drogerie Sedliská Slávka, 14
• DOUDLEBY NAD ORLICÍ – Drogerie Floriánová Věra,

Družstevní 240
• DVŮR KRÁLOVÉ – Drogerie Kočí František, Palackého 90
• GOLČŮV JENÍKOV – Drogerie Šlak / Mona,

Náměstí T.G.Masaryka
• HABRY – Kouzlo barev a drogerie, Žižkovo nám. 64
• HEŘMANŮV MĚSTEC – Koloniál Holub, Čáslavská 275
• HEŘMANŮV MĚSTEC – Drogerie Pytlík Martin,

Nám. Míru 188
• HLINSKO – Ráj drogerie, Vocelova 241
• HOLICE – Drogerie Pluto, nám. T.G.M 33 
• HORNÍ MARŠOV – Infocentrum Veselý výlet,

Temný důl 46
• HOŘICE – Prima drogerie, náměstí Jiřího z Poděbrad 166
• HOSTINNÉ – Espace, Náměstí 21
• HRADEC KRÁLOVÉ –  Kouzlo barev a drogerie,

Wonkova 799
• HRADEC KRÁLOVÉ – Drogerie Hantychová, Sokolská 581
• HRADEC KRÁLOVÉ – Drogerie Jareš P., Nový Hradec,

Brněnská 155/11
• HRADEC KRÁLOVÉ – ASSO, Ulrichovo náměstí 810
• HRADEC KRÁLOVÉ – Drogerie Veronika Kvapilová,

Sokolská 581, FN HK
• HRADEC KRÁLOVÉ – Prodejna přírodní kosmetiky,

Nerudova ul. 908
• HRADEC KRÁLOVÉ – Drogerie Lamr Milan,

třída E. Beneše 1416/27
• HRONOV – Lékárna Hronov s.r.o., Jiráskova 81 
• CHLUMEC NAD CIDLINOU – Hračky - dárkové zboží,

Klicper. nám. 55
• CHLUMEC NAD CIDLINOU – Kouzlo barev a drogerie,

Klicper. nám. 200
• CHLUMEC NAD CIDLINOU – 2K Trade s.r.o., Kosice 9
• CHOCEŇ – Drogerie Mira Barvissimo Choceň, TGM 620
• CHOTĚBOŘ – Kadeřnictví Vilka v.o.s., Krále Jana 276
• CHRUDIM – TOP Drogerie Ing. Petr Gabriel, Kollárova 134
• CHRUDIM – Drogerie Perfekt, Široká 120 
• JABLONNÉ NAD ORLICÍ – AHA-COLOR s.r.o.,

Nádražní 290
• JAROMĚŘ – Kouzlo barev a drogerie, Husova 138
• JIČÍN – Trafika TRIO – Vrchlického 336
• JIČÍN – Bellis, Jungmannova 134 
• KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ

– Drogerie-Drobné zboží-Obuv – 164
• KRÁLÍKY – Kralická drogerie, Velké nám. 356
• LÁZNĚ BĚLOHRAD – Drogerie J. Kiecová, Malé nám. 109
• LETOHRAD – Kouzlo barev a drogerie, Václavské nám. 48
• LITOMYŠL – Drogerie STERA, Smetanovo nám. 123
• LITOMYŠL – Drogerie Penvanela Mia a.s.,

Smetanovo nám. 48
• LUŽE – Top drogerie, Náměstí Plk. Josefa Koukala 82
• MĚSTEC KRÁLOVÉ – Drogerie Tyna, Náměstí Republiky 17

• MORAVSKÁ TŘEBOVÁ – Drogerie Radová,
nám. T. G. Masaryka 110/4

• NÁCHOD – Parfumerie AVE, Palackého 24
• NÁCHOD – Kouzlo barev a drogerie, Pražská 835
• NECHANICE – Drogerie Čáslavská, Palackého 57 
• NOVÁ PAKA – Drogerie Rudolf, ČSL 1917
• NOVÁ PAKA – Nejen Bylinky, Kotíkova 286
• NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ – Drogerie M. Kubíčková,

Komenského 49
• NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ – Drogerie Kosková J.,

Husovo nám. 1221
• NOVÝ BYDŽOV – Drogerie 2K Trade s.r.o., Dr. Deyla 1859 
• NOVÝ BYDŽOV – Vše pro dítě, Masarykovo nám. 499
• OPOČNO – Drogerie Stárová Marcela, Kupkovo nám. 129
• OPOČNO – Drogerie Zilvar, Nádražní 159
• OSTROMĚŘ – Drogerie Kněžáčková Karla,

T.G. Masaryka 133
• PARDUBICE – Drogerie MAJAKO, Gorkého 1207
• PARDUBICE – Drogerie Mystic CZ s.r.o.,

Tř. Míru – Machoňova pasáž 60
• PARDUBICE – Drogerie Soňa Šimková, Kosmonautů 478
• PARDUBICE – Kouzlo barev a drogerie, Karla IV 51–54
• PEC POD SNĚŽKOU – Veselý výlet Klimešová,

Pec p. Sněžkou 196
• POLICE NAD METUJÍ – Lékárna Kuklík – GEUM s.r.o.,

Nádražní 348
• POLIČKA – Květinka Naděžda Tichá, Palackého náměstí 32
• PŘELOUČ – Drogerie Horáková Hana,

Československé armády 837
• PŘELOUČ – Kouzlo barev a drogerie, Pražská 18
• RADVANICE – Drogerie Copák Juraj, Radvanice 173
• ROHOVLÁDOVÁ BĚLÁ – Drogerie Vaníček Tomáš, 41
• ROKYTNICE V ORLICKÝCH HORÁCH

– Drog. Černohous J., Nám. T.G.M. 79
• RTYNĚ V PODKRKONOŠÍ – Drog. Hana Mádrová,

Nám. Horníků 647
• RYCHNOV NAD KNĚŽNOU – Drogerie Barvy Zahrada

Synergic s.r.o., Havlíčkova 1368
• SEZEMICE – Lékárna Rosa Canina, Mezi Mosty 35
• SKUTEČ – Drogerie Bouška, Smetanova 273
• SKUTEČ – Penzion Karafiát, Štěpánov 50
• SMIŘICE – Drogerie AZ Smiřice s.r.o., Jiráskova 360
• SOLNICE – TOP drogerie Luboš Palička,

Masarykovo nám. 50
• SVITAVY – Tomanová lékárny s.r.o., Náměstí Míru 63
• SVITAVY – Coloren, Kpt. Jaroše 6
• TRUTNOV – Barvy a laky Hostivař, Žižkova 458 
• TRUTNOV – Lékárna u řeky, Malé náměstí 38
• TŘEBECHOVICE POD OREBEM – Kouzlo barev a drogerie,

Masarykovo nám. 36
• ÚPICE – Drogerie Copák, Pod Městem 157
• ÚSTÍ NAD ORLICÍ – Drogerie-kosmetika, Soňa Dolečková,

TGM 94
• ÚSTÍ NAD ORLICÍ – Drogerie NAPRO – 77 s.r.o.,

Mírové náměstí 23
• ÚSTÍ NAD ORLICÍ – Zdravá výživa Pávková Jitka,

Barcalova 143
• VAMBERK – Drogerie Strejda, Husovo nám. 2
• VRCHLABÍ – ITC Dárkové balení, Krkonošská 16
• VYSOKÉ MÝTO – Drogerie Kodro CZ, Dobrovského 75 
• ŽACLÉŘ – Drogerie Matušíková, Na Pilíři 193
• ŽACLÉŘ – Drogerie, J.A.Komenského 127
• ŽAMBERK – Parfumerie Slávka, Masarykovo nám. 6

SEVERNÍ A STŘEDNÍ MORAVA
• BÍLOVEC – Lordex s.r.o., Slezské nám. 110 
• BOHUŇOVICE LAKVA – s.r.o., 6.května 617 
• BRUMOV-BYLNICE – František Jedlička, Hildy Synkové 999
• BRUMOV-BYLNICE – Drogerie Stanislav Růžička,

Č. Kramoliše 1011 
• BRUNTÁL – Milián-DROGBRUN s.r.o, nám. Míru 23 
• BYSTŘICE POD HOSTÝNEM – Jarmila Lešánková, 

Dolní 1569 
• BYSTŘICE POD HOSTÝNEM – Drog. BATUL s.r.o., 

Nádražní 983/7 
• FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM – Langrová Věra, 

Havlíčkova 32
• FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM – Lékárna Javorník,

Havlíčkova 32 
• FRÝDEK-MÍSTEK – Drogerie ROJAL, J. V. Sládka  
• FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ – Drogerie DARKOS, 

Hlavní 337 
• HAVÍŘOV – Paper Design, Dlouhá třída 44/1226C 
• HAVÍŘOV – Zdravá výživa, P.Kernerová, Nám. republiky 44 
• HAVÍŘOV – MĚSTO Medica center s.r.o.,

Hlavní třída 301/31 
• HAVÍŘOV – PODLESÍ s.r.o., Dlouhá třída 1228/44c 
• HAVÍŘOV – ŠUMBARK – Šárka Starková, 

T. G. Masaryka 797/9 
• HLUČÍN – Paschek drogerie s. r. o., Mírové nám. 12 
• HNOJNÍK 336 – Wojnarová Danuše, 

Obchod s průmyslovým zbožím 
• HOLEŠOV – HE-CENTRUM, spol. s r.o., Palackého 493 
• HOLEŠOV – Němečková Zuzana, 6. května 184 
• HORNÍ LIDEČ – Pekárna u mlýna – TOP drogerie, 

Horní Lideč 24/24 
• HOVĚZÍ – Jednota, Hovězí 76
• HRACHOVEC – Cyrilovo pekařství, Hrachovec 305
• HRANICE na Moravě – KROK v.o.s., Komenského 421 
• HRANICE na Moravě – Kosmetika Mrkvicová Eva 
• HRANICE na Moravě – Studio Harmonie, Jana Nehybová, 

Galosova 156 
• HRADEC NAD MORAVICÍ – Oko Křesťan s.r.o., 

Opavská 687 
• HULÍN – Krása-zdraví, Marie Jagošová, Žižkova 489 
• HUSLENKY – Frydrych-pap s. r. o., Huslenky 282  
• JABLUNKOV – Retro drogerie, Mariánské náměstí 2 
• JESENÍK – Parfumerie Pavel Bořuta, V oblouku 226/9 
• KAROLINKA – Drogerie ELEKTROCENTRUM, Vsetínská 415 
• KARVINÁ-HRANICE – BaL Hostivař, Slovenská 2868 
• KARVINÁ-HRANICE – Bylinky Bc. Sedlářová,

Masarykovo náměstí 35/18 
• KARVINÁ-MIZEROV – Domácí potřeby, Z. Fabisz, 

Těreškovové 2233 
• KARVINÁ-MIZEROV – AL-PA, Čajkovského 2184 
• KELČ – Dům U Merkura, nám. Osvoboditelů 2 
• KLIMKOVICE – Drogerie Na náměstí, Náměstí 35 
• KOBEŘICE – Jana Malcharová, Hlučínská 2 
• KOJETÍN – Renáta Křeháčková, Husova 725 
• KOPŘIVNICE – TOTEC s. r. o., Strejda koloniál, 

Štefánikova 58 
• KRNOV – Hupková Renáta, Zámecké nám. 5 
• KROMĚŘÍŽ – Drogerie Navrátil Pavel, Vejvanovského 449 
• KROMĚŘÍŽ – Foltýnová Lenka, Dobrovského 174/3 
• KVASICE – Provozovna PETABO, Horní  
• LIDEČKO – Market Pila Lidečko, Lidečko 529 
• LIPNÍK NAD BEČVOU – Barvy–laky J. Velešíková, 

Nám. T. G. Masaryka 1 
• LITOVEL – Kadlčík Pavel, 1. máje 629/20 

6160



• LUHAČOVICE – A-Market s.r.o., Masarykova 968 
• LUHAČOVICE – Jasmína, Renata Vašková,

Dr. Veselého 1042 
• MĚSTO ALBRECHTICE – Top Drogerie Hana Kozelská, 

nám. ČSA 5/9 
• MOHELNICE – Drogerie Ludmila Kobzová, 

Náměstí Svobody 10 
• MORAVSKÝ BEROUN – Drogerie Dajana, 

gen. Svobody 575
• NAPAJEDLA – Top Drogerie, Leopold Hašpica, 

Masarykovo nám. 221 
• NÁMĚŠŤ NA HANÉ – Drogerie Lenka Adamcová, 

Sokolská 560 
• NÁVSÍ 933 – Kaletka – Vše pro Vás 
• NĚMČICE nad HANOU – Drogerie Navrátil Drahomír 
• NOVÝ HROZENKOV – Jednota, Nový Hrozenkov 764 
• ODRY – Trafika Milan Zavadil, Nádražní 540 
• OLOMOUC – OD SENIMO, DARKA, Pasteurova 905/10 
• OLOMOUC – Mgr. Petra Konečná ZDRAVOtéka 

– 28. října 11 
• OLOMOUC – Zdravotní potřeby Silvie Velebová,

8. května 16 
• OLOMOUC – Drogerie-Jana Buriánová, Jánského 8 
• OLOMOUC – Lékárna Mgr. Pavel Kalman, 

Kmochova 926/18 
• OLOMOUC – Slunce, Náves svobody 57/3 
• OPAVA – Drogerie FROS z.p.s., Hrnčířská 15 
• OPAVA–JAKTAŘ – TERNO SUPERMARKET 700, 

Krnovská 566/165 
• ORLOVÁ – Svobodová Ilona PARFUMERIE, F. S. Tůmy 
• ORLOVÁ – Drogerie Marek, P. Cingra 269 
• OSTRAVA – HRABŮVKA – Drogerie v poliklinice 

– Zemánková, Dr. Martínka 7 
• OSTRAVA – HRABŮVKA – Ing. Soňa Láníková, Horní 5A 
• OSTRAVA–MARTINOV – KAMAK cosmetic. s.r.o., 

Martinovská 3168/48 
• OSTRAVA–MAR. HORY – A. Smolová, 

ul. 28. října 433/209s 
• OSTRAVA–MAR. HORY – ANPRO s.r.o., Prostorná 814/5 
• OSTRAVA–MICHÁLKOVICE – Roman Žabka, Radniční 75 
• OSTRAVA–PORUBA – Centrum nákupu a služeb, 

FNSp. 17. listopadu 643 
• OSTRAVA–PORUBA – Obchody Milota s.r.o., Hl. Třída 679 
• OSTRAVA–VÍTKOVICE – Petr Paseka, Halasova 21 
• OSTRAVA–ZÁBŘEH – Lordex s.r.o., Rodimcevova 24 
• OTROKOVICE – BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, 

Nám. 3. května 1571 
• PLUMLOV – Samoobsluha u Frélichů, Tyršovo nám. 181 
• POLANKA NAD ODROU – Dům ATLAS, ing. Ivo Samek 
• POSTŘELMOV – TOP drogerie Milena Bezděková, 

Komenského 593 
• PROSTĚJOV – Lékárna HANÁ, sídliště Svobody 77 
• PROSTĚJOV – Poulíčková Soňa, nám. T. G. Masaryka 116/9 
• PROSTĚJOV – Drogerie 6, Pavel Šestorád, Anenská 25 
• PŘEROV – Drogerie R+J, Otevřelová, Wilsonova 11 
• PŘEROV – Drogerie Přerovanka, Kainarova 2 
• PŘEROV – Půdová Svatava, Tyršova 1, Předmostí 
• PŘÍBOR – Jaromír Šitavanc, Jičínská 1 
• ROŽNOV POD RADHOŠTĚM – Drogerie, Poruba P., 

Masarykovo Nám. 181
• RATIBOŘ – Smíšené zboží a pekařství U Karolů s. r. o.,

Ratiboř 215
• RYCHVALD – Drogerie Miroslava Káňová,

nám. Míru 1536 
• RÝMAŘOV – Gritz Daniel, Národní 9 

• SLATINICE – Potraviny František Lakomý, Slatinice 232
• SLAVIČÍN – Lavonio, K hájenkám 314
• SLUŠOVICE – Drogerie Lenka Bártlová, Na výpusti 209 
• STUDÉNKA – VITALITA nám. Republiky 
• STUDÉNKA-BUTOVICE – Mirošov Jana, Budovatelská 523 
• ŠENOV U N. JIČÍNA – Drogerie ing. Jiří Krestýn, 

Dukelská 193 
• ŠTERNBERK – Drogerie Milada, Hlavní náměstí 2 
• ŠTERNBERK – Drogerie Wiedermann, tř. ČSA 38 
• ŠTĚPÁNOV – TOP drogerie Bořivoj Polách, Dolní 216 
• ŠTRAMBERK – Drogerie Svatava Buzková, Záuličí 602 
• ŠUMPERK – BIOAGRA NATURA, 17. listopadu 7 
• ŠUMVALD – Drogerie Krestýn Šumvald, Šumvald 97 
• TOVAČOV – Jana Konečná, náměstí č. 11 
• TŘINEC VI. – Barvy a Laky Hostivař, Palackého 399 
• UHERSKÝ BROD – Jaroslav Valášek, Soukenická 105 
• VALAŠSKÉ KLOBOUKY – Drogerie Důbrava, 

T. G. Masaryka 104 
• VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – Zdraví z přírody, Maliňáková, 

Poláškova 191 
• VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ – Drogerie Antonín Cimala, 

Poláškova 29 
• VELKÁ BYSTŘICE – Menšíková Magda, 8. Května 27 
• VELKÉ LOSINY – Obchod U Ivanů, Rudé armády 366 
• VELKÝ ÚJEZD – Cedro Sole s.r.o., Přerovská 20 
• VIZOVICE – Trnečková Zuzana – Voňavý svět, 

Masarykovo nám. 140 
• VSETÍN – OD Jednota Spotř. družstvo, Smetanova 1110 
• VSETÍN – Dům „U Merkura“ – VSETÍN, Dolní náměstí 309 
• ZÁBŘEH – Lékárna Na Školské, Školská 2128/2
• ZLÍN – U zeleného stromu – Zdraví z přírody, 

Nám. Míru 65 
• ZLÍN – Jižní svahy, U zeleného stromu, Zdraví z přírody, 

Okružní 4701 
• ZLÍN – MALENOVICE – Drogerie Zuzana Němečková, 

Masarykova 1054
• ŽULOVÁ – Drogerie TOP, Miroslav Židek, Mar. nám. 15

JIŽNÍ MORAVA
• BRNO – Značková prodejna Ryor, Divadelní 3 
• BOSKOVICE – BARVY LAKY DROGERIE, Sokolská 38
• BRNO – Drogerie Dokoupil, Orlí 7
• BRNO – Drogerie Top, Veveří 33
• BRNO – BARVY LAKY DROGERIE, Bayerova 18
• BRNO – BARVY LAKY DROGERIE – areál SFINX,

Hrnčířská 6
• BRNO – Drogerie ing. Michal Ondráček, Horova 53
• BRNO – Líšeňská drogerie, Masarova 7
• BRNO – Drogerie, Pálavské nám. 4293/3b
• BRNO – Lékárna Medea, Ečerova 2a
• BRNO – Drogerie Jitka Piknová, Příčky 60/3
• BRNO – Drogerie CHET, Václavská 20
• BRNO – Drogerie TG, Geislerova 2 
• BRNO – Drogerie Ulbrich, Táborská 152
• BRNO – Studio Magnolie, Oblá 53
• BŘECLAV – Drogerie Schmied, 17. listopadu 22
• BŘECLAV – Drogerie Schmied, Jana Palacha 36
• BŘECLAV – Lékárna Nemocnice Břeclav, U nemocnice 1
• BŘECLAV – Herba Zdravá výživa, Jana Palacha 3197
• BUČOVICE – Drogerie Libuše Jirková, náměstí Svobody 31
• BZENEC – Drogerie Jana Čmelíková, náměstí Svobody 323
• BYSTŘICE NAD PERŠTEJNEM – Drog. Macháček,

Masarykovo nám. 54
• DRÁSOV – Spotřební zboží, Drásov 32

• HODONÍN – Drogerie OD CENTRUM, Dolní Valy 4
• HODONÍN – Drogerie ERIKA, Národní tř. 3
• HROTOVICE – Drogerie - Kosmetika, F. B. Zvěřiny 217
• IVANČICE – Drogerie Hemerková Ludmila,

Tomáše Procházky 14
• KLOBOUKY U BRNA – Drogerie Jana Svobodová,

Bří. Mrštíků 20
• LYSICE – Drogerie, nám. Osvobození 140
• MIKULOV – Drogerie Zelená lékárna, Piaristů 22
• MIROSLAV – Drogerie Top, Ivo Černý, Nádražní 1339 
• MIROSLAV – Drogerie Top, nám. Svobody 4/4
• MORAVSKÉ BUDĚJOVICE – Drogerie Top, nám. Míru 9
• MORAVSKÝ KRUMLOV – Drogerie Šedrla,

T.G. Masaryka 32 
• NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU – Drogerie Dufek, Třebíčská 974
• NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ – Drog. JK Market,

Komenského nám. 1480
• NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ – Drog. Jan Řezáč,

Vratislavovo nám. 116
• POHOŘELICE – Drogerie Jana Langerová, Znojemská 1608
• RÁJEC – JESTŘEBÍ – Drogerie Top, Jurkova 232
• ROSICE U BRNA – Drogerie Nerudová, Palackého nám. 15
• ROUSÍNOV – BARVY LAKY DROGERIE, Sušilovo nám. 4/11
• SLAVKOV U BRNA – Papír-knihy-drogerie,
 Palackého nám. 74
• SLAVKOV U BRNA – Drogerie Mell, Brněnská 641
• STRÁŽNICE – Drogerie VMD, Panská 478/1
• TIŠNOV – Drogerie, Náměstí Míru 115
• TŘEBÍČ – Parfumerie Mašterová, Smila Osovského 16
• TŘEBÍČ – Parfumerie – OD Oáza, Jihlavská brána 6/2
• TŘEBÍČ – Parfumerie Kuchaříková Eva, Karlovo nám. 11
• UHERSKÉ HRADIŠTĚ – Drogerie VMD,

Masarykovo nám. 1232
• UHERSKÉ HRADIŠTĚ – Drogerie M+R, Mariánské nám. 80
• ÚJEZD U BRNA – Pestrý svět drogerie, Komenského 217
• VELKÁ BÍTEŠ – Drogerie DaKtex, Masarykovo nám. 16
• VELKÉ BÍLOVICE – Drogerie Ljuba Osičková,

nám. Osvoboditelů 336
• VELKÉ OPATOVICE – Drogerie Top, Nádražní 281
• VESELÍ NA MORAVĚ – Drogerie VMD, Sokolovská 1334 
• VYŠKOV – DROGERIE-BARVY-SEMENA Pospíšil a spol.,

Masarykovo nám. 6 
• ZNOJMO – Parfumerie – Kosmetika Eva, Horní Česká 7 
• ŽIDLOCHOVICE – E-Drogerie Eva Matulová,

nám. Míru 147

SLOVENSKO
Seznam partnerských prodejen na území Slovenska 
najdete na www.ryor.sk.

12/2024

veškeré produkty Ryor si můžete vyzkoušet
kosmetické poradkyně Vám poradí s výběrem
sestaví návrh na kosmetické ošetření na míru
seženete u nás svíčky, dárky a šperky
od českých tvůrců

Naše značkové prodejny najdete v Praze, Brně, 
Poděbradech, Plzni, Liberci, Hradci Králové 
a v Kyšicích u Kladna.

•
•
•
•

Značkové prodejny

62



Ryor Česká republika

Web: www.ryor.cz
E-shop: www.eshop.ryor.cz

Online poradna: www.ryor.cz/poradna 
Tel. objednávky: +420 277 00 1234

ryorcz
ryor_kosmetika

Značkové prodejny ČR:
Praha 1 – Palác Metro, Národní 25, Praha 1, 

tel.: +420 778 889 996
Praha 6 – Jugoslávských partyzánů 12, Praha 6, 

tel.: +420 778 477 476 
Praha 9 – OC Černý Most, Chlumecká 765/6, Praha 9, 

tel.: +420 771 515 577

Poděbrady – Komenského 40, tel.: +420 777 489 848

Brno – Divadelní 3, Brno-Střed, tel.: +420 773 773 934

Liberec – 5. května 39, tel.: +420 771 242 500

Plzeň – Sedláčkova 4, tel.: +420 771 272 262

Hradec Králové – Československé armády 239/18, 
tel.: +420 770 125 060

České Budějovice – Kanovnická 390/11, tel.: +420 771 292 800

Kyšice u Kladna – Karlovarská 207, tel.: 277 00 12 34

Kosmetický salon Ryor ČR:
Praha 6 – Jugoslávských partyzánů 12, Praha 6 – Bubeneč, 

tel. pro objednání: +420 775 869 102 
Lze provést online rezervaci.

Ryor Slovenská republika

Web: www.ryor.sk
E-shop: www.ryor.sk

Online poradna: www.ryor.cz/poradna 
Tel. objednávky: +420 277 00 1234

 

RyorSlovensko

Značková predajňa SR:

Bratislava – Heydukova 14, 
tel.: +421 252 965 072, 
       +421 905 940 523

Kde Ryor zakoupit?
V našich značkových prodejnách, které mají vždy kompletní sortiment. Kontakty najdete výše. Dále v našich partnerských prodejnách, 

kterých je přes 600. Mají skladem téměř vše a co nemají, to vám rádi objednají. Navíc jsou pravidelně školeni a umějí poradit. 
Jejich seznam najdete na posledních stránkách katalogu, kompletní seznam prodejen včetně mapy najdete na ryor.cz.

Potřebujete poradit?
Naše zákaznická linka je tu pro vás v pondělí až pátek od 6:30 do 15 hodin. Tel.: 277 00 12 34


